

S-PANKIN LAINATURVA

Tuoteseloste ja ehdot

Voimassa 1.8.2022 alkaen.

Tässä tuoteselosteessa kerromme S-Pankin lainaturvasta. Tuoteseloste ei ole täydellinen selostus vakuutuksista. Tutustuthan myös selosteen lopusta löytyviin vakuutusehtoihin. Palvelun tarjoavat: S-Pankki Oyj (jälj. Pankki), joka toimii vakuutusyhtiöiden asiamiehenä, Vakuutusosakeyhtiö Henki-Fennia (jälj. Henki-Fennia) kuolemanvaraturvan ja tapaturmaisen pysyvän haitan turvan osalta ja AXA France IARD (jälj. AXA) työttömyyden/sairaalahoidon ja tilapäisen työkyvyttömyyden turvan osalta.

S-PANKIN LAINATURVA LYHYESTI

S-Pankin lainaturvan antama turva auttaa sinua tai läheistäsi selviämään lainan takaisinmaksun kanssa, jos ikävin sattuu. Lainaturvaa voit hakea yksin tai yhdessä toisen velallisen kanssa. Lainaturvaa haetaan täyttämällä ja allekirjoittamalla vakuutushakemus sekä allekirjoittamalla terveys- ja/tai työssäoloseelvitys. Kartoitamme tilanteesi ja vakuutustarpeesi huolellisesti tapaamisen yhteydessä. Voit valita lainaturvasi laajuuden elämäntilanteeseen sopivaksi valitsemalla itselle sopivan lainaturvapaketin seuraavista kolmesta vaihtoehdosta:

- Perusturva A sisältää kuolemanvaraturvan ja tapaturmaisen pysyvän haitan turvan (palkansaaja ja yrittäjä). Turvan myöntää Henki-Fennia. Tutustu Henki-Fennian ehtoihin.
- Perusturva B sisältää työttömyyden ja tilapäisen työkyvyttömyyden turvan (palkansaaja) tai sairaalahoidon ja tilapäisen työkyvyttömyyden turvan (yrittäjä). Turvan myöntää AXA. Tutustu AXAn ehtoihin.
- Laaja lainaturva sisältää sekä perusturva A:n että perusturva B:n tarjoamat turvat. Eli valitsemalla laajan lainaturva-vaihtoehdon turvaat lainasi kuoleman ja tapaturmaisen pysyvän haitan varalta (palkansaaja ja yrittäjä) sekä työttömyyden, tilapäisen työkyvyttömyyden (palkansaaja) tai sairaalahoidon ja työkyvyttömyyden (yrittäjä) varalta. Turvan myöntää Henki-Fennia ja AXA. Tutustu molempien vakuutusyhtiöiden ehtoihin.

Seuraavilta sivuilta pääset tutustumaan S-Pankin lainaturvaan tarkemmin. Ota tarvittaessa yhteyttä vakuutusyhtiöihin. Yhteystiedot löydät sivulta 11.

SISÄLLYSLUETTELO

S-Pankin lainaturva lyhyesti	2
Kuolemanvaraturva ja tapaturmaisen pysyvän haitan turva	4
Työttömyyden ja tilapäisen työkyvyttömyyden turva (palkansaajat)	6
Sairaalahoiton ja tilapäisen työkyvyttömyyden turva (yrittäjät)	8
Sopimuksen päättyminen	10
Vakuutuksenottajan oikeus irtisanoa vakuutus	10
Vakuutusyhtiön oikeus irtisanoa vakuutus	10
Muutoksenhaku päätökseen tai huomautus asiamiehen toimintaan	10
Vakuutus sopimukseen sovellettava laki ja ehdot	10
Henkilötietojen käsittely	10
Vakuutuksenantajien tiedot	11
Vakuutusehdot Perusturva A	12
Vakuutusehdot Perusturva B	15

Kuolemanvaraturva ja tapaturmaisen pysyvän haitan turva

Palkansaajat ja yrittäjät

Kuka on vakuutuksenantaja?	Henki-Fennia
Kenelle?	<p>Voit saada vakuutuksen, jos</p> <ul style="list-style-type: none">• olet 18–59-vuotias• väestötietolain mukainen kotipaikkasi on Suomessa• olet täyttänyt terveys selvityksen eikä lainaturvan myöntämiseksi ole sen mukaan estettä• olet tehnyt lainasopimuksen Pankin kanssa ja hoidat lainan takaisinmaksun kuukausierissä
Mikä on vakuutusmäärä?	<p>Valitsemasi prosenttiosuus (100 % tai 50 %) lainan määrästä, kuitenkin enintään 300 000 euroa.</p> <p>Vakuutusmäärä muuttuu lainamäärän muuttuessa. Jos vakuutettuja on kaksi, vakuutusmäärä on molemmille vakuutetuille sama.</p>
Milloin vakuutus tulee voimaan?	<p>Vakuutus tulee voimaan, kun olet allekirjoittanut lainaturvahakemuksen ja tehnyt lainan ensimmäisen noston. Lisäksi vakuutuksen voimaantulo edellyttää, että vakuutusyhtiö hyväksyy tehdyn vakuutushakemuksen eikä terveydentilasi estä lainaturvan myöntämistä.</p> <p>On tärkeää, että annat lainaturvaa hakiessasi oikeat tiedot, koska vakuutus perustuu antamiisi tietoihin. Jos annetut tiedot eivät ole oikeat tai niissä on puutteita, Henki-Fennian vastuu määräytyy vakuutusso- pimuslain mukaan.</p> <p>Lisää tiedonantovelvollisuudesta löytyy Henki-Fennian kuolemanvaraturvan ja tapaturmaisen pysyvän haitan turvan vakuutusehdoista kohdasta 3.</p>
Miten vakuutusmaksut määräytyvät ja miten ne maksetaan?	<p>Vakuutusmaksuun vaikuttavat vakuutusmäärä ja vakuutetun ikä. Mikäli vakuutettuja on kaksi, myön- netään kuolemanvaraturva pariturvana, jolloin vakuutusmaksu määräytyy vakuutusmäärän ja van- hemman vakuutetun iän mukaan. Laina pienenee lainaa lyhennettäessä, jolloin myös vakuutusmäärä pienenee. Lainan pieneminen pienentää myös vakuutusmaksua, mutta toisaalta vakuutusajana vakuutusmaksua korottavat vakuutetun ikääntyminen ja siihen liittyvä kuoleman riskin kasvaminen.</p> <p>Pankki veloittaa erääntyvät lainaturvamaksut lainan kuukausiveloituksen yhteydessä lainan takaisi- maksusuunnitelmassa sovitulta tililtä. Veloitetut ja erääntyvät vakuutusmaksut näkyvät verkkopan- kissasi lainatapahtumien yhteydessä. Vakuutuksenottaja on velvollinen maksamaan vakuutusmak- sua myös mahdollisen lainan lyhennysvapaan aikana.</p>
Mitä vakuutus korvaa?	<p>Kuolemantapauskorvaus</p> <ul style="list-style-type: none">• Korvaus maksetaan, jos vakuutettu kuolee vakuutuksen voimassaoloaikana. Korvaus käytetään tehdyn panttauksen perusteella lainan maksamiseen.• Korvauksen määrä on sovittu prosenttiosuus jäljellä olevasta lainan pääomasta• Maksettava kertakorvaus määräytyy sen hetken mukaan, jolloin vakuutettu on kuollut.• Vakuutus ei korvaa korkoja, viivästyskorkoja, Pankin veloittamia lainanhoitopalkkioita tai muita lainaan liittyviä kuluja.• Korvausta ei makseta, jos vakuutettu on tehnyt itsemurhan ennen kuin yksi vuosi on kulunut vakuutuksen alkamisesta. <p>Tapaturmaisen pysyvän haitan korvaus</p> <ul style="list-style-type: none">• Korvaus maksetaan vakuutetulle pysyvästä haitasta, joka on aiheutunut tämän turvan voimas- saoloaikana sattuneesta tapaturmasta.• Maksettava kertakorvaus määräytyy sen hetken mukaan, jolloin tapaturma on sattunut.• Oikeus korvaukseen syntyy, kun vammasta voidaan lääketieteellisten selvitysten perusteella todeta aiheutuneen pysyvä haitta, jonka haitta-aste on vähintään 10 % (haittaluokka 2).• Haitta katsotaan pysyväksi, kun vamman tila ei lääketieteellisen todennäköisyyden mukaan enää muutu.• Korvauksen suuruus on lääketieteellistä haitta-astetta vastaava osa vakuutusmäärästä.• Korvausta voidaan maksaa vakuutetulle yhdestä tai useasta eri haitasta, kuitenkin yhteensä enintään 100 % haitta-asteeseen saakka.• Korvausta ei makseta jos<ul style="list-style-type: none">• pysyvä haitta ilmenee myöhemmin kuin kolmen vuoden kuluttua tapaturman sattumises- ta, tai• pysyvä haitta aiheutuu vuoden sisällä vakuutuksen voimaantulosta tehdystä itsemurha- yrityksestä, tai• pysyvä haitta aiheutuu leikkaus-, hoito- tai muun lääkinällisen toimenpiteen yhteydessä saadusta vammasta, tai• pysyvän haitan syynä on vakuutetun käyttämän lääkeaineen, alkoholin tai muun huumaa- van aineen aiheuttama myrkytys. <p>Kaikki vakuutuskorvauksen maksamiseen liittyvät rajoitukset on kerrottu kuolemanturvan ja tapatur- maisen pysyvän haitan turvan ehtojen kohdissa 4.1.2. ja 4.2.2.</p>

<p>Paljonko korvausta maksetaan?</p>	<p>Yksi vakuutettu: Kuolemantapauskorvauksessa korvauksena maksetaan valitsemasi prosenttiosuus (100 % tai 50 %) lainan jäljellä olevasta määrästä, kuitenkin enintään 300 000 euroa. Tapaturmaisen pysyvän haitan korvauksessa vakuutetulle voidaan maksaa korvausta yhteensä enintään 100% haitta-asteeseen saakka.</p> <p>Kaksi vakuutettua: Kuolemantapauskorvaus maksetaan ensin kuolleen vakuutetun jälkeen. Korvauksena maksetaan valittu prosenttiosuus lainan jäljellä olevasta määrästä. Tapaturmaisen pysyvän haitan korvausta voidaan maksaa erikseen kummallekin vakuutetulle enintään 100% haitta-asteeseen saakka.</p>
<p>Kenelle korvaus maksetaan?</p>	<p>Kuolemantapauskorvaus maksetaan panttauksen perusteella Pankille. Korvauksella lyhennetään jäljellä olevaa lainan määrää sekä kuitataan mahdollisesti maksamatta olevat vakuutusmaksut. Jos kuolemantapauskorvaus on suurempi kuin jäljellä oleva lainan määrä ja mahdolliset maksamattomat vakuutusmaksut, erotus maksetaan vakuutuksenottajan määrämälle edunsaajalle. Jos kuolemantapauskorvaus on pienempi kuin jäljellä oleva lainan määrä, säilyy vastuu jäljelle jäävästä lainasta velallisella tai hänen kuolinpesällään.</p> <p>Tapaturmaisen pysyvän haitan korvaus maksetaan vakuutetulle.</p>
<p>Tarvitseeko korvauksesta maksaa veroja?</p>	<p>Kuolemantapauskorvaus</p> <ul style="list-style-type: none"> • Korvaus on verovapaata, kun se maksetaan panttauksen perusteella Pankille ja sillä lyhennetään olemassa olevaa lainaa. Korvauksella maksettua velkaa ei lueta kuolinpesän velkoihin. • Lähiomaiselle maksettava kuolemantapauskorvaus on perintöveron alaista. • Muille kuin lähiomaisille maksettava kuolemantapauskorvaus on veronalaista pääomatuloa. <p>Tapaturmaisen pysyvän haitan korvaus</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tapaturmaisen pysyvän haitan korvaus on vakuutetulle verovapaa.
<p>Miten korvausta voi hakea?</p>	<p>Kuolemantapauskorvausta haetaan toimittamalla Henki-Fennialle kirjallinen korvaushakemus sekä lääkärin antama kuolintodistus.</p> <p>Tapaturmaisen pysyvän haitan korvausta haetaan toimittamalla Henki-Fennialle kirjallinen korvaushakemus sekä lääkärinlausunto tapaturmasta ja sen aiheuttamasta haitasta.</p> <p>Lisätietoja saat tarvittaessa Henki-Fennian asiakaspalvelusta numerosta 010 503 7960. Korvauksenhakija vastaa itse kustannuksista, joita hakemuksen laatimisesta ja sen liitteiden hankkimisesta syntyy. Jos korvausasian ratkaisemiseen tarvitaan lisäksi muita dokumentteja, selvityksiä tai lisätutkimuksia, Henki-Fennia pyytää niitä erikseen.</p>
<p>Miten vakuutusta voi muuttaa?</p>	<p>Vakuutuksenottaja voi lainaturvan voimassa ollessa Pankin suostumuksella pienentää kuolemanvaraturvan ja tapaturmaisen pysyvän haitan turvan vakuutusmäärää tai Henki-Fennian suostumuksella suurentaa sitä edellyttäen, että vakuutettu täyttää vakuutuksen saamisen ehdot. Muutosta tulee pyytää kirjallisesti ja se voi edellyttää terveydentilätietojen selvittämistä. Myös Henki-Fenniällä on tietyissä tilanteissa oikeus tehdä muutoksia vakuutukseen. Näistä tilanteista voi lukea lisää vakuutusehtojen kohdasta 16.</p>

Työttömyyden ja tilapäisen työkyvyttömyyden turva

Palkansaajat

Kuka on vakuutuksenantaja?	AXA
Kenelle?	<p>Voit saada vakuutuksen, jos</p> <ul style="list-style-type: none">· olet 18–59-vuotias· väestötietolain mukainen kotipaikkasi on Suomessa· olet täyttänyt terveys- ja/tai työssäolo selvityksen eikä lainaturvan myöntämiseksi ole sen mukaan estettä· olet tehnyt lainasopimuksen Pankin kanssa ja hoidat lainan takaisinmaksun kuukausierissä
Mikä on vakuutusmäärä?	<p>Valitsemasi kuukausikorvaus (300 €, 500 €, 700 €, 900 €, 1100 € tai 1350 €)</p> <p>Kuukausikorvauksen määrä ei ole sidonnainen lainan kuukausierään, vaan kuukausikorvaus pysyy samana, vaikka lainan kuukausierä muuttuisi.</p>
Milloin vakuutus tulee voimaan?	<p>Vakuutus tulee voimaan, kun olet allekirjoittanut lainaturvahakemuksen ja tehnyt lainan ensimmäisen noston. Lisäksi vakuutuksen voimaantulo edellyttää, että vakuutusyhtiö hyväksyy tehdyn vakuutushakemuksen eikä terveydentilasi ja/tai työssäoloehdon edellytykset estä lainaturvan myöntämistä.</p> <p>On tärkeää, että annat lainaturvaa hakiessasi oikeat tiedot, koska vakuutus perustuu antamiisi tietoihin. Jos annetut tiedot eivät ole oikeat tai niissä on puutteita, vakuutuksenantajan (AXA) vastuu määräytyy vakuutussopimuslain mukaan.</p> <p>Lisää tiedonantovelvollisuudesta löytyy AXAn työttömyyden ja tilapäisen työkyvyttömyyden vakuutusehdoista kohdasta 11.</p>
Miten vakuutusmaksut määräytyvät ja miten ne maksetaan?	<p>Vakuutuksenantajan korvausvastuu työttömyyden ja tilapäisen työkyvyttömyyden perusteella alkaa 30 päivän kuluttua vakuutussopimuksen voimaantulosta ja vakuutusmaksua veloitetaan vasta turvan tultua voimaan.</p> <p>Vakuutusmaksu pysyy samana, kuin vakuutussopimuksessa on sovittu, vaikka lainan kuukausierä muuttuisi. Vakuutusmaksu määräytyy vakuutusmäärän mukaan ja sen mukaan onko kyseessä pariturva.</p> <p>Pankki veloittaa erääntyvät lainaturvamaksut lainan kuukausiveloituksen yhteydessä lainan takaisimaksusuunnitelmassa sovitulta tililtä. Veloitettuja ja erääntyviä vakuutusmaksuja näkyvät verkkopankkisi lainatapahtumien yhteydessä. Vakuutettu on velvollinen maksamaan vakuutusmaksua myös mahdollisen lainan lyhennysvapaan aikana.</p>

Mitä vakuutus korvaa?	<p>Työttömyyden turva</p> <ul style="list-style-type: none"> • Työttömyyden korvausperusteena on vakuutetun työ- tai virkasuhteen päättymisen taloudellista tai tuotannollisista syistä. • Vakuutuksenantajan korvausvastuu työttömyyden perusteella alkaa 30 päivän kuluttua vakuutus sopimuksen voimaantulosta. • Vakuutuksen alkamispäivästä on pitänyt kulua vähintään 30 päivää, kun vakuutettu saa tiedon työttömyydestä tai joutuu työttömäksi. • Vakuutetun henkilön tulee olla työtön ja rekisteröitynyt työvoimatoimistoon työttömänä työnhakijana. • Sen jälkeen, kun työttömyys on kestänyt yhtäjaksoisesti 30 päivää työttömyyspäivärahan omavastuuajan alkamisesta, maksetaan kultakin seuraavalta työttömyyspäivältä korvausta. Korvaus lasketaan todellisten työttömyyspäivien mukaan päiväkorvauksena, joka on 1/30 vakuutushakemuksessa ilmoitetusta kuukausierästä. Työttömyyden jatkuessa maksetaan korvauksia siihen saakka, kunnes työttömyys päättyy tai vakuutus lakkaa. • Työttömyyskorvausta maksetaan yhteensä enintään 24 kuukaudelta (720 päivältä) kuitenkin niin, että 12 kuukaudelta (360 päivältä) maksettujen työttömyyskorvausten jälkeen seuraavan korvauksen saaminen edellyttää vakuutetulta 6 kuukauden yhtäjaksoista työssäoloa. • Korvausta ei voi saada, jos työttömyyden syynä on esimerkiksi jokin seuraavista tilanteista: <ul style="list-style-type: none"> • vakuutettu joutuu lomaletetuksi • vakuutetun työttömäksi joutuminen on tahallista tai vapaaehtoista mukaan lukien tilanteet, joissa vakuutettu on itse irtisanoutunut saadakseen irtisanoutumiskorvauksen työnantajalta • työttömyyden syynä on esimerkiksi määräaikaisen työ sopimuksen, viran tai virkasuhteen määräajan päättymisen • vakuutettu on toistuvasti toiminut ammatissa, jossa kausittainen työttömyys on toistuvaa tai säännöllistä • vakuutettu on yritystoimintaa harjoittava henkilö tai perheenjäsenen tai läheisen yhtiön palveluksessa • vakuutettu saa tai on oikeutettu saamaan irtisanomisajan palkkaa, lomakorvausta tai muuta vastaava korvausta <p>Täydelliset korvausrajoitukset löytyvät AXAn työttömyyden ja työkyvyttömyyden turvan vakuutusehdoista kohdasta 7.6.</p> <p>Tilapäisen työkyvyttömyyden turva (sairausloma)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kun sairaudesta tai tapaturmasta johtuva tilapäinen työkyvyttömyys (sairausloma) on kestänyt yhtäjaksoisesti 30 päivää, maksetaan kultakin seuraavalta työkyvyttömyyspäivältä korvausta. • Korvaus lasketaan todellisten työkyvyttömyyspäivien mukaan päiväkorvauksena, joka on 1/30 vakuutushakemuksessa ilmoitetusta kuukausierästä. Jos tilapäinen työkyvyttömyys jatkuu, maksetaan korvauksia siihen saakka, kunnes vakuutettu palaa työhön tai vakuutus lakkaa. • Korvausta maksetaan enintään 12 kuukauden (360 päivän) ajalta samasta sairaudesta tai tapaturmasta aiheutuneen tilapäisen työkyvyttömyyden perusteella ja yhteensä enintään 24 kuukaudelta (720 päivältä) useasta sairaudesta tai tapaturmasta aiheutuneen tilapäisen työkyvyttömyyden perusteella. • Korvausta haettaessa on vakuutetulla oltava lääkärintodistus työkyvyttömyydestä. • Korvausta ei voi saada, jos tilapäisen työkyvyttömyyden (sairausloman) syynä on esimerkiksi jokin seuraavista: <ul style="list-style-type: none"> • psyykkinen sairaus tai oire tai muu mielenterveydellinen häiriö tai stressistä johtuva tila • raskaus, synnytys, keskenmeno tai abortti • alkoholin tai lääkkeiden käyttö muutoin kuin lääkärin määräysten mukaisesti • lääketieteellisesti todentamaton selkikipu tai vastaava vaiva <p>Täydelliset korvausrajoitukset löytyvät AXAn työttömyyden ja työkyvyttömyyden vakuutusehdoista kohdasta 6.5.</p>
Paljonko korvausta maksetaan?	<p>Yksi vakuutettu: Korvauksena maksetaan valitsemasi kuukausikorvaus (300 €, 500 €, 700 €, 900 €, 1100 € tai 1350 €).</p> <p>Kaksi vakuutettua: Pariturvassa kuukausikorvausta maksetaan vain yhdelle vakuutetulle kerrallaan.</p>
Kenelle korvaus maksetaan?	<p>Työttömyyden ja tilapäisen työkyvyttömyyden korvaukset maksetaan vakuutetulle.</p>
Tarvitseeko korvauksesta maksaa veroja?	<p>Työttömyyden ja tilapäisen työkyvyttömyyden kuukausikorvaukset ovat verotettavaa ansiotuloa, joista vakuutusyhtiö suorittaa ennakonpidätyksen.</p>
Miten korvausta voi hakea?	<p>Työttömyyden ja tilapäisen työkyvyttömyyden korvausta voit hakea soittamalla AXAn korvauspalveluun 010 802 841. Neuvomme sinua korvauksen hakemisessa. Lisätietoja korvauksen hakemiseen saat myös AXAn verkkosivuilta https://fi.clp.partners.axa/hae-korvausta.</p>

Sairaalahoito ja tilapäisen työkyvyttömyyden turva

Yrittäjät

Kuka on vakuutuksenantaja?	AXA
Kenelle?	<p>Voit saada vakuutuksen, jos</p> <ul style="list-style-type: none">· olet 18–59-vuotias· väestötietolain mukainen kotipaikkasi on Suomessa· olet täyttänyt terveys- ja/tai työssäoloseelvityksen eikä lainaturvan myöntämiselle ole sen mukaan estettä· olet tehnyt lainasopimuksen Pankin kanssa ja hoidat lainan takaisinmaksun kuukausierissä
Mikä on vakuutusmäärä?	<p>Valitsemasi kuukausikorvaus (300 €, 500 €, 700 €, 900 €, 1100 € tai 1350 €)</p> <p>Kuukausikorvauksen määrä ei ole sidonnainen lainan kuukausierään, vaan kuukausikorvaus pysyy samana, vaikka lainan kuukausierä muuttuisi.</p>
Milloin vakuutus tulee voimaan?	<p>Vakuutus tulee voimaan, kun olet allekirjoittanut lainaturvahakemuksen ja tehnyt lainan ensimmäisen noston. Lisäksi vakuutuksen voimaantulo edellyttää, että vakuutusyhtiö hyväksyy tehdyn vakuutushakemuksen eikä terveydentilasi ja/tai työssäoloehdon edellytykset estä lainaturvan myöntämistä.</p> <p>On tärkeää, että annat lainaturvaa hakiessasi oikeat tiedot, koska vakuutus perustuu antamiisi tietoihin. Jos annetut tiedot eivät ole oikeat tai niissä on puutteita, vakuutuksenantajan (AXA) vastuu määräytyy vakuutuslainsäädännön mukaan.</p> <p>Lisää tiedonantovelvollisuudesta löytyy AXAn työttömyyden ja tilapäisen työkyvyttömyyden vakuutusehdoista kohdasta 11.</p>
Miten vakuutusmaksut määräytyvät ja miten ne maksetaan?	<p>Vakuutuksenantajan korvausvastuu työttömyyden ja tilapäisen työkyvyttömyyden perusteella alkaa 30 päivän kuluttua vakuutuslainsäädännön voimaantulosta ja vakuutusmaksua veloitetaan vasta turvan tultua voimaan.</p> <p>Vakuutusmaksu pysyy samana, kuin vakuutuslainsäädännössä on sovittu, vaikka lainan kuukausierä muuttuisi. Vakuutusmaksu määräytyy vakuutusmäärän mukaan ja sen mukaan onko kyseessä pariturva.</p> <p>Pankki veloittaa eräännyvät lainaturvamaksut lainan kuukausiveloituksen yhteydessä lainan takaismaksusuunnitelmassa sovitulta tililtä. Veloitettuja ja eräännyviä vakuutusmaksuja näkyvät verkkopankkisi lainatapahtumien yhteydessä. Vakuutettu on velvollinen maksamaan vakuutusmaksua myös mahdollisen lainan lyhennysvapaan aikana.</p>

<p>Mitä vakuutus korvaa?</p>	<p>Sairaalahoidon turva</p> <ul style="list-style-type: none"> • Saadakseen korvauksen sairaalassaoloajalta on vakuutetun oltava sairaalahoidossa vähintään yhden (1) kalenteripäivän yli. • Sairaalahoidon tulee alkaa aikaisintaan 30 päivää vakuutuksen alkamispäivän jälkeen. Tällöin korvataan yhden vakuutushakemuksessa mainitun kuukausierän suuruinen summa. Mikäli sairaalahoido jatkuu, maksetaan jokaiselta seuraavalta sairaalahoitopäivältä korvausta siihen asti, kunnes sairaalahoido päättyy tai vakuutus lakkaa. Korvaus lasketaan todellisten sairaalassaolopäivien mukaan päiväkorvauksena, joka on 1/30 vakuutushakemuksessa ilmoitetusta kuukausierästä. • Korvausta maksetaan enintään 12 kuukauden (360 päivän) ajalta samasta sairaudesta tai tapaturmasta aiheutuneen sairaalahoidon perusteella ja yhteensä enintään 24 kuukaudelta (720 päivältä) useasta sairaudesta tai tapaturmasta aiheutuneen sairaalahoidon perusteella. <p>Täydelliset korvausrajoitukset löytyvät AXAn työttömyyden ja työkyvyttömyyden vakuutusehdoista kohdasta 8.</p> <p>Tilapäisen työkyvyttömyyden turva (sairausloma)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kun sairaudesta tai tapaturmasta johtuva tilapäinen työkyvyttömyys (sairausloma) on kestänyt yhtäjaksoisesti 30 päivää, maksetaan kultakin seuraavalta työkyvyttömyyspäivältä korvausta. • Korvaus lasketaan todellisten työkyvyttömyyspäivien mukaan päiväkorvauksena, joka on 1/30 vakuutushakemuksessa ilmoitetusta kuukausierästä. Jos tilapäinen työkyvyttömyys jatkuu, maksetaan korvauksia siihen saakka, kunnes vakuutettu palaa työhön tai vakuutus lakkaa. • Korvausta maksetaan enintään 12 kuukauden (360 päivän) ajalta samasta sairaudesta tai tapaturmasta aiheutuneen tilapäisen työkyvyttömyyden perusteella ja yhteensä enintään 24 kuukaudelta (720 päivältä) useasta sairaudesta tai tapaturmasta aiheutuneen tilapäisen työkyvyttömyyden perusteella. • Korvausta haettaessa on vakuutetulla oltava lääkärintodistus työkyvyttömyydestä. • Korvausta ei voi saada, jos tilapäisen työkyvyttömyyden (sairausloman) syynä on esimerkiksi jokin seuraavista: <ul style="list-style-type: none"> • psyykinen sairaus tai oire tai muu mielenterveydellinen häiriö tai stressistä johtuva tila • raskaus, synnytys, keskenmeno tai abortti • alkoholin tai lääkkeiden käyttö muutoin kuin lääkärin määräysten mukaisesti • lääketieteellisesti todentamaton selkäkipu tai vastaava vaiva <p>Täydelliset korvausrajoitukset löytyvät AXAn työttömyyden ja työkyvyttömyyden vakuutusehdoista kohdasta 6.5..</p>
<p>Paljonko korvausta maksetaan?</p>	<p>Yksi vakuutettu: Korvauksena maksetaan valitsemasi kuukausikorvaus (300 €, 500 €, 700 €, 900 €, 1100 € tai 1350 €).</p> <p>Kaksi vakuutettua: Pariturvassa kuukausikorvausta maksetaan vain yhdelle vakuutetulle kerrallaan.</p>
<p>Kenelle korvaus maksetaan?</p>	<p>Sairaalahoidon ja tilapäisen työkyvyttömyyden korvaukset maksetaan vakuutetulle.</p>
<p>Tarvitseeko korvauksesta maksaa veroja?</p>	<p>Sairaalahoidon ja tilapäisen työkyvyttömyyden kuukausikorvaukset ovat verotettavaa ansiotuloa, joista vakuutusyhtiö suorittaa ennakonpidätyksen.</p>
<p>Miten korvausta voi hakea?</p>	<p>Sairaalahoidon ja tilapäisen työkyvyttömyyden korvausta voit hakea soittamalla AXAn korvauspalveluun 010 802 841. Neuvomme sinua korvauksen hakemisessa. Lisätietoja korvauksen hakemiseen saat myös AXAn verkkosivuilta https://fi.clp.partners.axa/hae-korvausta</p>

SOPIMUKSEN PÄÄTTYMINEN

Lainaturvasopimus päättyy kokonaisuudessaan (pariturvassa molempien vakuutettujen osalta) varhaisimpana seuraavista ajankohdista:

- kun vakuutus vakuutussopimuksen mukaan päättyy tai
- kun laina on maksettu loppuun tai
- kun laina-aika tai vakuutussopimuksessa yksilöity lainasopimus päättyy tai
- kun lainasopimus irtisanotaan joko Pankin tai vakuutuksenottajan toimesta tai
- sen kuukauden (AXA) tai vakuutuskauden (Henki-Fennia) lopussa, jonka aikana vakuutettu tai pariturvassa vanhempi vakuutettu täyttää 65 vuotta tai
- kuolemanturvan osalta, kun ensimmäinen tämän vakuutussopimuksen kuolemantapauskorvaukseen oikeuttava vakuutustapahtuma sattuu tai
- tapaturmaisen pysyvän haitan turvan osalta, kun Henki-Fennia on maksanut vakuutetulle korvausta yhdestä tai useammasta tapaturmasta yhteensä 100 % haittaasteen mukaan. Jos vakuutussopimus on tehty kahdelle henkilölle, pysyvän haitan turva päättyy ainoastaan sen vakuutetun osalta, jolle korvausta on maksettu 100 % haittaasteen mukaan tai
- työttömyyden/sairaalahoitoon ja tilapäisen työkyvyttömyyden turvan osalta, kun 30 vuotta on kulunut vakuutuksen alkamisesta.

VAKUUTUKSENOTTAJAN OIKEUS IRTISANOAA VAKUUTUS

Vakuutuksenottajalla on oikeus kirjallisesti irtisanoa vakuutus. Pantatun vakuutuksen irtisanominen edellyttää Pankin suostumusta.

VAKUUTUSYHTIÖN OIKEUS IRTISANOAA VAKUUTUS

Henki-Fennialla tai AXA:lla on oikeus irtisanoa vakuutus vakuutussopimuslain mukaisesti vakuutuskauden aikana:

- jos vakuutettu on ennen vakuutuksen myöntämistä tai vakuutustapahtuman jälkeen antanut vakuutusyhtiölle vääriä tai puutteellisia tietoja, tai
- jos vakuutettu on tahallisesti aiheuttanut vakuutustapahtuman tai vakuutusmaksun laiminlyönnin vuoksi

Vakuutusyhtiöllä (Henki-Fennia) on lisäksi oikeus irtisanoa tapaturmaisen pysyvän haitan varalta otettu turva päättymään kalenterivuoden lopussa. Vakuutusyhtiö ei kuitenkaan saa irtisanoa vakuutusturvaa sen vuoksi, että vakuutetun terveydentila on vakuutuksen voimaantulon jälkeen huonontunut eikä sen vuoksi, että vakuutetulle on sattunut pysyvän haitan aiheuttama tapaturma.

MUUTOKSENHAKU PÄÄTÖKSEEN TAI HUOMAUTUS ASIAMIEHEN TOIMINTAAN

Jos olet tyytymätön vakuutusyhtiön antamaan päätökseen tai sen asiamiehen toimintaan muutoin, ole ensin yhteydessä vakuutusyhtiön asian selvittämiseksi.

Ongelmatilanteissa saat apua FINEn Vakuutus- ja rahoitusneuvonnasta, joka antaa maksutta riippumattomia neuvoja ja opastusta asiakkaille. Vakuutuksenottajan ja vakuutusyhtiön välisiin erimielisyyksiin antaa ratkaisusuosituksia FINEn Vakuutus- ja rahoitusneuvonta ja Vakuutuslautakunta. FINE ei käsittele riitaa, joka on vireillä tai käsitelty kuluttajariitalautakunnassa tai tuomioistuimissa. Kuluttaja-asiakas voi vaihtoehtoisesti viedä asian Kuluttajariitalautakunnan käsiteltäväksi.

FINE Vakuutus- ja rahoitusneuvonta

Porkkalankatu 1, 00180 Helsinki
Puh. 09 685 0120
www.fine.fi

Kuluttajariitalautakunta

Hämeentie 3, 00530 Helsinki
PL 306, 00531 Helsinki
Puh. 029 566 5200
Faksi 029 566 5249
kril@oikeus.fi
www.kuluttajariita.fi

Vakuutuksenottajan ja vakuutusyhtiön välinen erimielisyys ratkaistaan viime kädessä yleisessä tuomioistuimissa. Kanne on nostettava kolmen vuoden kuluessa siitä, kun asianosainen sai kirjallisen tiedon vakuutusyhtiön päätöksestä ja edellä mainitusta määräajasta asianosaisten Suomessa olevan kotipaikan käräjäoikeudessa. Määräajan kuluttua umpeen kanneoikeutta ei enää ole.

Vakuutussopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Vakuutusyhtiöitä valvova viranomainen on Finanssivalvonta.

Finanssivalvonta

PL 103, 00101 Helsinki
Puh. 09 183 51
Faksi 010 831 5328
kirjaamo@finanssivalvonta.fi
www.finanssivalvonta.fi

VAKUUTUSSOPIMUKSEEN SOVELLETTAVA LAKI JA EHDOT

Vakuutussopimuksen sisältö määräytyy sopimuskirjan, vakuutusehtojen ja laskuperusteiden mukaan. Lainaturvaan sovelletaan vakuutussopimuslakia, muuta Suomen lainsäädäntöä ja lainaturvan vakuutusehtoja. Tämä tuoteseloste perustuu kuolemanvaraturvan ja tapaturmaisen pysyvän haitan turvan osalta Henki-Fennian 1.8.2022 voimaan tulleisiin vakuutusehtoihin sekä työttömyyden/sairaalahoitoon ja tilapäisen työkyvyttömyyden turvan osalta AXA:n 18.10.2018 voimaan tulleisiin vakuutusehtoihin.

Verotus on esitelty sellaisena kun se on tuoteselosteen voimaantulopäivänä. Verosäännökset ja verotuskäytännöt voivat muuttua tulevaisuudessa. Vakuutusyhtiö ja Pankki eivät vastaa mahdollisista veroseuraamuksista tai niiden aiheuttamista muista kustannuksista.

HENKILÖTIETOJEN KÄSITTELY

Henkilötietojasi käsitellään kulloinkin voimassaolevan henkilötietojen käsittelyä koskevan sääntelyn ja vakuutuslainsäädännön mukaisesti. Henkilötietoja käsitellään vakuutuksen elinkaaren eri vaiheissa, kuten vakuutussopimusta tehtäessä ja korvauskäsittelyssä. Vakuutusyhtiö ja S-Pankki voivat luovuttaa toisilleen lainaturvan myöntämiseksi ja hoitamiseksi tarvittavia tietoja. Tietoja hankitaan asiakkaalta itseltään, hänen valtuuttamiltaan tahoilta ja julkisista rekistereistä. Vakuutusyhtiöllä on salassapitovelvollisuus eivätkä vakuutusyhtiöt luovuta asiakkaitaan koskevia tietoja sivullisille, paitsi jos tietojen luovuttamiseen on lakisääteinen velvollisuus, tai asiakas on antanut tietojen luovuttamiseen suostumuksensa. Vakuutusyhtiöiden keräämiä henkilötietoja, niiden käyttöä ja suojaamista käsitellään vakuutusyhtiöiden tietosuojaselosteissa, joihin voi tutustua vakuutusyhtiöiden verkkosivuilla ja vakuutusyhtiöiden konttoreissa. Vakuutusyhtiöt voivat tallentaa asiakkaiden kanssa käytäviä puheluita asioinnin todentamiseksi ja asiakaspalvelun kehittämiseksi.

Asiakkaan tuntemistietoja ja muita henkilötietoja voidaan käyttää rahanpesun ja terrorismin rahoittamisen estämiseen, paljastamiseen ja selvittämiseen sekä rahanpesun ja terrorismin rahoittamisen ja sen rikoksen, jolla rahanpesun tai terrorismin rahoittamisen kohteena oleva omaisuus tai rikoshyöty on saatu, tutkintaan saattamista varten.

VAKUUTUKSENANTAJIEN TIEDOT

Kuolemanvaraturvan ja tapaturmaisen pysyvän haitan turvan myöntää Vakuutusosakeyhtiö Henki-Fennia (Y-tunnus 1496059-8).

Työttömyyden/sairaalahoiton sekä tilapäisen työkyvyttömyyden turvan myöntää vakuutusyhtiö AXA France IARD - Sivuliike - Suomi (Y-tunnus 2922649-2).

Vakuutusyhtiöiden asiamiehenä toimii S-Pankki Oyj, joka on rekisteröity Finanssivalvonnan vakuutusedustajarekisteriin. S-Pankki Oyj edustaa tekemiensä sopimusten mukaan seuraavia vakuutusyhtiöitä: AXA, AIG Europe Limited, BNP Paribas Cardif Försäkring AB, BNP Paribas Cardif Livförsäkring AB, Lombard International Assurance S.A., SEB Life International Assurance Company DAC, Swiss Life S.A. société anonyme, Vakuutusosakeyhtiö Henki-Fennia. S-Pankki Oyj ei omista suoraan eikä välillisesti vähintään 10 prosentin osuutta minkään vakuutuksenantajan äänimäärästä tai pääomasta. Vakuutusedustaja ei anna vakuutussopimuslain 2 luvun mukaista henkilökohtaista suositusta tietyn vakuutuksen tai tiettyjen vakuutusten valitsemiseksi.

Vakuutuksen myymisestä maksettavan palkkion määrä vaihtelee vakuutuslajeittain. Vakuutusta tarjoavan henkilön palkkioon voi vaikuttaa vakuutettavan määrän suuruus ja myytyjen vakuutusten kappalemäärä.

Vakuutuksen tarjoajan palkkion määrään voi lisäksi vaikuttaa tietyn aikavälin tavoitteiden saavuttamiseen pääseminen ja näin palkkion suuruus tarkentuu vasta tarjoamistilanteen jälkeen.

Henki-Fennian yhteystiedot

Vakuutusosakeyhtiö Henki-Fennia

Pääkonttorin käyntiosoite: Kyllikinportti 2, 00240 Helsinki

Postiosoite: 00017 Fennia

Y-tunnus 1496059-8, Kotipaikka: Helsinki

Puh. 010 503 7940

Puhelu palvelunumeroon maksaa 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/min.

Sopimuskielet ovat suomi ja ruotsi.

Henki-Fennia on merkitty seuraaviin julkisiin rekistereihin: kaupparekisteri, verohallinto, ennakkoperintärekisteri, arvonlisäverovelvollisten rekisteri ja työnantajarekisteri.

Henki-Fennian vakavaraisuutta ja taloudellista tilaa koskeva kertomus on saatavissa osoitteessa www.fennia.fi.

AXAn yhteystiedot

AXA France IARD - Sivuliike - Suomi (Y-tunnus 2922649-2)

Käyntiosoite: Hämeentie 15, 00500 Helsinki

Postiosoite: PL 67, 00501 Helsinki

Y-tunnus: 2922649-2

Puh. 010 802 835

Puhelut palvelunumeroihin maksavat 8,35 snt/puh + 16,69 snt/min (sis. alv 24 %).

AXA France IARD - yksityinen osakeyhtiö rekisteröity numerolla 722 057 460 Nanterren yritysrekisteriin. Yhtiön kotipaikka on Nanterre, Ranska. Yhtiön pääkonttori: 313 Terrasses de l'Arche - 92727 Nanterre Cedex, Ranska. Yhtiö on Ranskan vakuutuslain alainen ja sen toimintaa valvoo Autorité de Contrôle Prudentiel et de Résolution 61, rue de Taitbout - 75436 Paris Cedex 9 +33 (0)1 49 95 40 00, <https://acpr.banque-france.fr/>. Yhtiötä edustaa Suomessa ja vakuutuksen myöntää AXA France IARD - Sivuliike - Suomi (2922649-2). Suomen sivuliike on rekisteröity Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään kaupparekisteriin. Suomen sivuliikkeen toimintaa valvoo Finanssivalvonta, PL 103, 00101 Helsinki, Puh. 09 183 51, www.finanssivalvonta.fi.

EHDOT

Voit tutustua vakuutusyhtiöiden ehtoihin seuraavilla sivuilla:

- Perusturva A: Kuolemanvaraturvan ja tapaturmaisen pysyvän haitan turvan ehdot (Henki-Fennia)
- Perusturva B: Työttömyyden/sairaalahoiton ja tilapäisen työkyvyttömyyden turvan ehdot (AXA)

VAKUUTUSEHDOT PERUSTURVA A

Kuolemanvaraturvan ja tapaturmaisen pysyvän haitan lainaturva on

- vakuutusopimuslain (543/1994) 2 §:ssä tarkoitettu henkilövakuutus
- vakuutusluokista annetun lain (526/2008) 13 §:n mukaiseen henkivakuutusluokkaan 1 kuuluva henkivakuutus

VAKUUTUSSANASTO

- **Vakuutuksenantaja** on Vakuutusosakeyhtiö Henki-Fennia, jäljempänä Henki-Fennia.
- **Vakuutuksenottaja** tekee Henki-Fennian kanssa vakuutusopimuksen. Pariturvassa molemmat vakuutetut ovat vakuutuksenottajia.
- **Vakuutettu henkilö** määritellään vakuutusopimuksessa. Vakuutettua henkilöä ei voi muuttaa.
- **Edunsaajalla** on oikeus vakuutuksesta suoritettavaan vakuutuskorvaukseen.
- **Vakuutuksen vuosipäivä** on kunakin vuonna vakuutuskauden alkamiskuukauden ensimmäinen päivä.
- **Vakuutuskausi** on ajanjakso, joka alkaa vakuutuksen vuosipäivästä ja jatkuu seuraavaan vuosipäivään.
- **Vakuutusmaksu** on ajanjakso, jolta vakuutusmaksu on sovittu maksettavaksi.
- **Vakuutustapahtuman** perusteella vakuutuksesta maksetaan korvausta.
- **Laskuperusteet** ovat matemaattiset laskentasäännöt, joiden perusteella lasketaan muun muassa vakuutusmaksu.

1. VAKUUTUKSEN TARKOITUS

Kuolemanvaraturvan ja tapaturmaisen pysyvän haitan turvan sisältävän lainaturvan tarkoituksena on antaa turvaa vakuutusehtojen mukaisesti sellaiselle henkilölle, joka vakuutuksen voimaantullessa on S-Pankki Oyj:n (jäljempänä Pankki) laina-asiakas. Vakuutusopimus voidaan tehdä myös kahdelle henkilölle, jolloin kuolemanvaraturva myönnetään pariturvana.

Vakuutuksesta maksettavat korvaukset on tarkoitettu käytettäväksi vakuutetun Pankin kanssa tekemän lainasopimuksen mukaisten veloitteiden täyttämiseksi.

2. VAKUUTUKSEN SISÄLTÖ JA SOVELLETTAVA LAKI

Vakuutuksen sisällön muodostavat vakuutushakemus/-sopimus liitteineen, terveys selvitys, muu sopimuksen syntymiseen liittyvä asiakirja, vakuutusehdot, vakuutusote sekä laskuperusteet. Vakuutukseen sovelletaan vakuutusopimuslakia (543/1994) ja muuta Suomessa sovellettavaa lainsäädäntöä.

3. OSAPUOLTEN OIKEUDET JA VELVOLLISUUDET

Vakuutuksenottajan, vakuutetun, edunsaajan ja Henki-Fennian oikeudet ja velvollisuudet perustuvat kohdassa kaksi (2) mainittujen asiakirjojen lisäksi viranomais määräyksiin sekä niihin tietoihin, jotka on annettu Henki-Fennialle vakuutusta haettaessa ja vakuutuksen voimassaoloaikana.

Vakuutuksenottajan ja vakuutetun tulee antaa oikeat ja täydelliset vastaukset Henki-Fennian esittämiin kysymyksiin sekä ennen vakuutuksen myöntämistä että vakuutuksen voimassaoloaikana. Vakuutuksenottajan ja vakuutetun tulee lisäksi vakuutusaikana ilman aiheutonta viivytystä oikaista Henki-Fennialle antamansa, vääriksi tai puutteelliseksi havaitsemansa tiedot. Jos annetut tiedot eivät ole täydelliset, Henki-Fennian vastuu määräytyy vakuutusopimuslain mukaisesti. Jos tiedonantovelvollisuus on laiminlyöty, Henki-Fennia voi irtisanoa vakuutuksen kohdan neljätoista (14) mukaisesti.

Kuolemanvaraturvan edunsaajina ovat vakuutetun omaiset, jollei vakuutuksenottaja ole nimennyt muuta edunsaajaa. Tapaturmaisen pysyvän haitan turvan edunsaajana on vakuutettu. Edunsaajamääräys, sen peruuttaminen ja muuttaminen on ilmoitettava Henki-Fennialle kirjallisesti. Jos näin ei ole tehty, edunsaajamääräys on mitätön.

4. VAKUUTUSTURVA

Vakuutus sisältää sen voimaan tullessa vakuutusopimuksessa määritellyt turvat kuoleman ja tapaturmaisen pysyvän haitan varalle. Korvauksen enimmäismäärä ilmoitetaan vakuutusopimuksessa prosentteina lainan määrästä. Henki-Fennia määrittelee kulloinkin käytettävissä olevat prosenttiosuudet. Vakuutusmäärä ei sisällä korkoja, viivästyskorkoja eikä muita Pankin lainasuhteen hoitamisesta veroittamia palkkioita.

Kuolemantapauskorvauksena maksetaan vakuutustapahtuman ajankohtana maksamatta olevasta lainan pääomasta sovitun prosenttiosuuden mukainen määrä. Tapaturmaisen pysyvän haitan korvauksena maksetaan tapaturman sattumisen hetkellä jäljellä olevasta korvauksen enimmäismäärästä vammaan haitta-astetta vastaava osa.

4.1. Kuolemanvaraturva

4.1.1. Oikeus korvaukseen

Henki-Fennia maksaa korvauksen, jos vakuutettu kuolee vakuutusturvan voimassa ollessa. Pariturvassa kuolemantapauskorvaus maksetaan vain ensin kuolleen vakuutetun jälkeen. Jos vakuutetut kuolevat samanaikaisesti, kummankin vakuutetun jälkeen maksetaan puolet vakuutusmäärästä.

Vakuutuksenottaja on pantannut kuolemanvaraturvan perusteella maksettavan korvauksen Pankille vakuutusopimuksessa mainitun lainan maksamisen vakuudeksi. Koska kuolemanvaraturvan perusteella maksettava korvaus on pantattu, käytetään vakuutuskorvaus mahdollisesta edunsaajamääräyksestä huolimatta ensisijaisesti pantinhaltijan saatavan eli jäljellä olevan lainan maksamiseen.

Jos kuolemanvaraturvan perusteella maksettava korvaus on suurempi kuin jäljellä oleva lainan pääoma ja mahdolliset maksamattomat vakuutusmaksut, maksetaan yli menevä osuus korvauksesta vakuutuksenottajan määrämälle edunsaajalle. Jos korvaus on pienempi kuin Pankin jäljellä oleva lainan pääoma, säilyy vastuu jäljellä olevasta lainasta vakuutuksenottajalla tai hänen kuolinpesällään. Vakuutuksesta maksettavat korvaukset eivät vaikuta vakuutuksenottajan lainasopimukseen perustuviin velvoitteisiin Pankkia kohtaan.

4.1.2. Korvausvastuun rajoitukset

Korvausta kuolemanvaraturvasta ei makseta, jos

- vakuutustapahtuman syynä on itsemurha, joka on tehty ennen kuin yksi vuosi on kulunut Henki-Fennian vastuun alkamisesta tai siitä, kun korvausmäärän korotus tuli voimaan tai kun vakuutus viimeksi tuli voimaan tai
- vakuutustapahtuma on aiheutunut ulkomailla tapahtuvasta sodasta, palveluksesta, aseellisesta selkkauksesta tai kansainvälisissä rauhanturvaamiseen tai rauhaan pakottamiseen liittyvissä tehtävissä tai muussa sotilaallisessa toiminnassa. Jos vakuutettu on aloittanut ulkomaanmatkansa ennen sodan tai aseellisen selkkauksen alkamista eikä itse ole osallistunut niihin, sovelletaan tätä kohtaa vasta silloin, kun 30 vuorokautta on kulunut aseellisten toimien alkamisesta. Jos vakuutettu on itse osallistunut aseellisiin toimiin, sovelletaan tätä kohtaa heti tai
- vakuutustapahtuma on aiheutunut ihmisiä joukoittain tuhonneen ydinreaktion perustuvan aseiden, laitteiden tai materiaalin äkillisestä vaikutuksesta.

Laissa on erikseen säädetty vakuutusyhtiön vastuusta silloin, jos Suomi joutuu sotaan tai aseelliseen selkkaukseen.

4.2. Tapaturmaisen pysyvän haitan turva

4.2.1 Oikeus korvaukseen

Henki-Fennia maksaa korvauksen pysyvistä haitasta, joka vakuutetulle on aiheutunut tämän vakuutuksen voimassa ollessa sattuneesta tapaturmasta. Tapaturma on äkillinen, ulkoinen tapahtuma, joka aiheuttaa vakuutetulle ruumiinvamman hänen sitä tahtomatta.

Pysyvällä haitalla tarkoitetaan lääketieteellisesti arvioitua yleistä haittaa, joka aiheutuu vammasta. Haitan vaikeusaste määritetään valtioneuvoston haittaluokitusasetuksen mukaan. Haitta-astetta määrittäessä otetaan

huomioon ainoastaan vamman laatu, mutta ei vakuutetun yksilöllisiä olosuhteita kuten harrastuksia tai ammattia.

Oikeus korvaukseen syntyy, kun vammasta voidaan todeta aiheutuneen pysyvä haitta, jonka haitta-aste on vähintään 10 prosenttia (haittaluokka 2). Haittaa pidetään pysyvänä, kun vamman tila ei lääketieteellisen todennäköisyyden mukaan enää parane.

Pysyvä haitta määritetään haitta-asteena, joka prosenttilukuna osoittaa minkä verran vammasta on katsottava yleensä koituvan haittaa vahingoittuneelle hänen aikaisempaan tilaansa verrattuna. Korvauksena maksetaan enintään haitta-astetta vastaava prosenttimäärä jäljellä olevasta lainan pääomasta. Turva päättyy sen vakuutetun osalta, jolle on maksettu korvaus 100 %:n haitta-asteen mukaan.

4.2.2. Korvausvastuun rajoitukset

Korvausta tapaturmaisen pysyvän haitan turvasta ei makseta, jos

- pysyvä haitta ilmenee myöhemmin kuin kolmen vuoden kuluttua tapaturman sattumisesta tai
- pysyvän haitan syynä on vakuutetun tahallisesti aiheuttama vamma tai
- pysyvä haitta aiheutuu tapahtumasta, jonka aiheuttamasta kuolemasta ei maksettaisi korvausta ehtojen kohdan 4.1.2. perusteella tai
- pysyvä haitta aiheutuu leikkauks-, hoito- tai muun lääkinällisen toimenpiteen yhteydessä saadusta vammasta, ellei toimenpidettä ole suoritettu tämän vakuutuksen voimassa ollessa sattuneen tapaturman aiheuttaman vamman hoitamiseksi tai
- pysyvän haitan syynä on vakuutetun käyttämän lääkeaineen, alkoholin tai muun huumaavan aineen aiheuttama myrkytys tai
- pysyvän haitan haitta-aste on pienempi kuin 10 prosenttia

Korvausta tapaturmaisen pysyvän haitan turvasta ei maksetaan myöskään, jos tapaturman aiheuttamaan vammaan on olennaisesti myötävaikuttanut tapaturmasta riippumaton sairaus tai vika. Tällaisessa tilanteessa suoritetaan korvausta vain siltä osin kuin pysyvä haitta on katsottava korvattavan tapaturman aiheuttamaksi.

Korvausta ei makseta siltä osin kuin yhden tai useamman korvattavan tapaturman aiheuttama haitta-aste ylittää 100 prosenttia.

4.3. Vakuutustapahtuman aiheuttaminen

Henki-Fennia on vastuusta vapaa, jos vakuutettu on tahallisesti aiheuttanut vakuutustapahtuman. Jos vakuutettu on aiheuttanut vakuutustapahtuman törkeästä huolimattomuudesta, Henki-Fennian vastuuta voidaan alentaa sen mukaan kuin olosuhteet huomioon ottaen on kohtuullista.

5. EHDOT VAKUUTUKSEN SAAMISELLE

Vakuutetulta edellytetään, että vakuutuksen voimaan tullessa

1. hän on vähintään 18- ja enintään 59-vuotias,
2. hänellä on väestötietolain mukainen kotipaikka Suomessa ja
3. hän on tehnyt lainasopimuksen Pankin kanssa.

Lisäksi edellytetään, että Henki-Fennia hyväksyy sekä vakuutushakemuksen että vakuutetun terveys selvityksen.

6. VAKUUTUKSEN VOIMASSAOLO

Vakuutuksen voimaantulo edellyttää, että vakuutus voidaan myöntää hakemuksen mukaisena, Henki-Fennia on hyväksynyt vakuutetun terveys selvityksen ja että lainan avausnosto on tehty. Vakuutus tulee voimaan, kun vakuutushakemus ja siihen liittyvä terveys selvitys on jätetty Henki-Fennialle tai sen asiamiehelle. Jos vakuutushakemus olisi todennäköisesti hyväksytty, Henki-Fennia vastaa myös vakuutustapahtumasta, joka on sattunut asiakkaan annettua tai lähetettyä vakuutushakemuksen.

Ensimmäisen vakuutuskauden päättyttyä vakuutus sopimus on voimassa vakuutuskauden kerrallaan, ellei vakuutuskauden päättyttyä tai Henki-Fennia irtisano sitä. Vakuutus päättyy, kun vakuutettu kuolee, tai pariturvassa toinen vakuutetuista kuolee, ja viimeistään sen vakuutuskauden lopussa, jonka aikana vakuutettu, tai vanhempi vakuutetuista, täyttää 65 vuotta.

7. VAKUUTUSKAUSI JA VAKUUTUSMAKSUKAUSI

Vakuutuskausi on ensimmäisen vakuutuskauden päättyttyä yksi vuosi. Vakuutus sopimus on jatkuva ja uusiutuu automaattisesti.

Vakuutusmaksukausi on yksi kuukausi.

8. VAKUUTUSMAKSUT

Vakuutusmaksun määrään vaikuttaa vakuutetun ikä ja vakuutusmäärä. Pariturvassa maksuun vaikuttaa vanhemman vakuutetun ikä.

Vakuutus sopimuksessa mainittu laina pienenee lainaa lyhennettäessä, jolloin myös vakuutusmäärä ja vakuutusmaksu pienenevät. Toisaalta vakuutusmaksua korottaa vakuutetun ikääntyminen ja siihen liittyvä riskin kasvaminen. Vakuutusmaksu eräänny maksettavaksi kuukausittain jälkikäteen. Vakuutettu on velvollinen maksamaan vakuutusmaksua myös mahdollisen lainan lyhennysvapaan aikana.

Pankki perii vakuutusmaksun lainan lyhennyksen ja koronmaksun yhteydessä lainan takaisinmaksusuunnitelmassa sovitulta tililtä ja välittää sen Henki-Fennialle. Mikäli vakuutusmaksua ei makseta viimeistään eräpäivänä, myöhästymisajalta on maksettava korkolain mukaista viivästyskorkoa.

Maksamattomat eräänntyneet vakuutusmaksut ja muut Henki-Fennian eräänntyneet saatavat voidaan vähentää maksettavasta korvauksesta. Vakuutusmaksua ja -määrää ei tarkisteta indekseillä.

Jos vakuutus sopimus päättyy kesken vakuutuskauden, Henki-Fennia palauttaa vakuutuksenottajalle vakuutusmaksukaudelta mahdollisesti jo maksetusta vakuutusmaksusta osuuden, joka vastaa vakuutusturvan päättymisen jälkeistä aikaa. Henki-Fennia ei ole velvollinen palauttamaan maksua, joka alittaa vakuutus sopimuslaissa määritellyn rajan.

9. PÄÄTTYNEEN VAKUUTUKSEN VOIMAANSAATTAMINEN

Jos vakuutus on päätynyt muun kuin ensimmäisen vakuutusmaksun suorittamatta jättämisen vuoksi, vakuutus tulee uudelleen voimaan, jos vakuutuksenottaja on maksanut kaikki maksamatta jääneet vakuutusmaksut kuuden kuukauden kuluessa vakuutuksen päättymisestä. Vakuutus ei ole voimassa ennen kuin kaikki, sekä ennen vakuutuksen päättymistä että sen päättymisen jälkeen, eräänntyneet vakuutusmaksut on maksettu.

Jos vakuutus tulee edellä kuvatulla tavalla uudelleen voimaan, Henki-Fennian vastuu alkaa kaikkien vakuutusmaksujen maksamista seuraavasta päivästä.

10. VAKUUTUSTURVAN MUUTTAMINEN

Vakuutuksenottaja voi vakuutuksen voimassa ollessa Pankin suostumuksella kirjallisesti pienentää vakuutusturvan määrää tai Henki-Fennian suostumuksella suurentaa sitä edellyttäen, että hän täyttää vakuutuksen saamisen ehdot. Koska kuolemanvaraturvan perusteella maksettava korvaus on pantattu Pankille, vaaditaan Pankin suostumus sen oikeutta pantinhaltijana supistavaan toimenpiteeseen.

Muutokset tulevat voimaan muutosta koskevan hakemuksen antamista tai lähettämistä seuraavan vakuutusmaksukauden alusta lukien tai erikseen sovittuna ajankohtana edellyttäen, että Henki-Fennia hyväksyy vakuutusturvan suurentamista koskevan hakemuksen.

11. KORVAUKSEN HAKEMINEN

Korvausta on haettava Henki-Fennialta kirjallisella hakemuksella. Korvauksen hakijan on annettava Henki-Fennialle asiakirjat ja tiedot, jotka ovat tarpeen Henki-Fennian vastuun selvittämiseksi ja joita häneltä voidaan kohtuudella vaatia.

Hakija vastaa asiakirjojen ja tietojen hankkimisesta mahdollisesti aiheutuneista kustannuksista sekä kustannuksista, jotka aiheutuvat korvauksen maksamisesta ulkomaille. Jos selvitykset eivät ole suomeksi, ruotsiksi tai englanniksi, voidaan korvauksesta vähentää selvityksen kääntämiskulut.

Jos Henki-Fennia kehottaa tapaturmaisen pysyvän haitan korvaushakemuksen yhteydessä vakuutettua tutkituttamaan terveydentilansa sen määräämällä lääkeillä, vakuutettu on velvollinen noudattamaan tätä kehoitusta. Henki-Fennia vastaa lääkärin tutkimuksista aiheutuneista kustannuksista.

12. VAKUUTUKSEN PÄÄTTYMINEN

Vakuutus päättyy kokonaisuudessaan molempien vakuutettujen osalta varhaisimpana seuraavista ajankohdista:

- kun vakuutus vakuutus sopimuksen mukaan päättyy tai
- kun koko lainasopimuksen mukainen velka on maksettu Pankille tai
- vakuutus sopimuksessa yksilöity lainasopimus päättyy tai
- kun lainasopimus irtisanotaan Pankin toimesta tai
- kun ensimmäinen tämän vakuutus sopimuksen kuolemantapauskorvaukseen oikeuttava vakuutus tapahtuma sattuu tai
- vakuutuksen irtisanomisen johdosta tai
- sen vakuutuskauden lopussa, jonka aikana vakuutettu tai pariturvassa vanhempi vakuutetuista täyttää 65 vuotta

13. OIKEUS VAKUUTUSKORVAUKSEEN

Vakuutus korvausta on haettava Henki-Fennialta vuoden kuluessa siitä, kun korvauksen hakija on saanut tietää vakuutuksen voimassaolosta, vakuutus tapahtumasta ja vakuutus tapahtumasta aiheutuneesta vahinkoseuraamuksesta. Korvausvaatimus on joka tapauksessa esitettävä kymmenen vuoden kuluessa vahinkoseuraamuksen aiheutumisesta. Jos korvausvaatimusta ei esitetä edellä mainitussa määräajassa, korvaukseen oikeutettu menettää oikeutensa korvaukseen.

Henki-Fennia maksaa korvauksen tai ilmoittaa, ettei korvausta makseta, viimeistään kuukauden kuluttua siitä, kun Henki-Fennia on saanut korvauksen maksamiseksi tarpeelliset selvitykset. Jos korvauksen määrä ei ole riidaton, Henki-Fennia maksaa edellä mainitussa ajassa korvauksen riidattoman osan.

Henki-Fennialla on oikeus vähentää korvauksesta maksamattomat erääntyneet vakuutusmaksut viivästys korkoineen vakuutus tapahtuman sattumiseen asti.

14. VAKUUTUKSEN IRTISANOMINEN

Vakuutusnottajalla on oikeus milloin tahansa kirjallisesti irtisanoa vakuutus. Vakuutus päättyy, kun irtisanomista koskeva ilmoitus on annettu tai lähetetty Henki-Fennialle, ellei vakuutusnottaja ole määrännyt myöhempää vakuutuksen päättymisaikaa. Pantatun vakuutuksen irtisanominen edellyttää lisäksi pantioikeudenhaltijan suostumusta.

Henki-Fennialla on oikeus irtisanoa vakuutus päätymään, jos vakuutusnottaja tai vakuutettu on laiminlyönyt kohdan kolme (3) mukaisen tiedonantovelvollisuutensa joko tahallisesti tai huolimattomuudesta, jota ei voida pitää vähäisenä ja Henki-Fennia ei olisi lainkaan myöntänyt vakuutusta, jos oikeat ja täydelliset vastaukset olisi annettu.

Henki-Fennia voi irtisanoa vakuutuksen myös, mikäli vakuutusnottaja tai vakuutettu on laiminlyönyt kohdan kolme (3) mukaisen tiedonantovelvollisuutensa vilpillisesti, eikä vakuutus ole suoraan lain nojalla pätemätön. Henki-Fennia suorittaa irtisanomisen kirjallisesti ilman aiheetonta viivytystä saatuaan tiedon irtisanomiseen oikeuttavasta perusteesta. Vakuutus päättyy kuukauden kuluttua irtisanomista koskevan ilmoituksen lähettämisestä.

Vakuutusmaksu on maksettava viimeistään eräpäivänä. Jos vakuutusnottaja ei ole maksanut vakuutusmaksua viimeistään eräpäivänä, Henki-Fennialla on oikeus irtisanoa vakuutus päättyväksi 14 päivän kuluttua siitä, kun irtisanomisilmoitus on lähetetty. Henki-Fennialla on oikeus periä myöhästymisajalta viivästys korkoa korkolain mukaan.

Henki-Fennialla on lisäksi oikeus irtisanoa tapaturmaisen pysyvän haitan turva päätymään seuraavana vuosipäivänä. Irtisanominen on suoritettava kirjallisesti viimeistään kuukausi ennen vuosipäivää. Vakuutusta ei voida irtisanoa sen vuoksi, että vakuutetun terveydentila on vakuutuksen ottamisen jälkeen huonontunut, eikä sen vuoksi, että vakuutus tapahtuma on sattunut.

15. VAKUUTUSOTE JA MUU TIEDOKSIANTO

Henki-Fennialla on oikeus lähettää vakuutukseen liittyvät ilmoitukset ja

tiedonannot Henki-Fennian verkkopalveluun tai vakuutusnottajan ilmoittamaan osoitteeseen.

Henki-Fennia toimittaa vakuutusnottajalle Henki-Fennian verkkopalveluun vähintään kerran vuodessa vakuutusotteen, josta käy ilmi muun muassa voimassa olevat turvat.

16. SOPIMUSEHTOJEN MUUTOS

Henki-Fennialla on oikeus vakuutus aikana muuttaa vakuutusmaksua tai muita sopimusehtoja vastaamaan oikeita olosuhteita, jos vakuutusnottaja tai vakuutettu on laiminlyönyt kohdassa kolme (3) tarkoitetun tiedonantovelvollisuutensa.

Henki-Fennialla on oikeus muuttaa kuolemanvaraturvan vakuutusmaksua tai muita sopimusehtoja, jos tähän on erityinen syy yleisen vahinkokehityksen tai korkotason muutoksen vuoksi. Vakuutus sopimuksen sisältö ei saa kuitenkaan muuttua olennaisesti alkuperäiseen sopimukseen verrattuna.

Henki-Fennialla on oikeus muuttaa tapaturmaisen pysyvän haitan turvan vakuutusmaksua tai muita sopimusehtoja, jos vakuutuksen sisältö ei olennaisesti muutu alkuperäiseen verrattuna ja muutokseen on erityistä syytä jonkin seuraavassa mainitun ennalta arvaamattoman olosuhteiden muutoksen takia

- korvausmenon kehitys
- uusi tai muuttunut lainsäädäntö tai viranomaisen määräys
- kansainvälinen kriisi, suuronnettomuus tai poikkeuksellinen luonnontapahtuma
- vakuutukseen vaikuttavan kustannustason muutos yli vakuutuskesä käytetyn indeksin edellyttäen, että muutos johtuu Henki-Fennian määräysvallan ulkopuolella olevasta syystä.

Vakuutusmaksuja ja muita sopimusehtoja voidaan muuttaa korkeintaan muutoksen perustetta vastaavasti.

Henki-Fennialla on lisäksi oikeus tehdä vakuutusehtoihin ja muihin sopimusehtoihin vähäisiä muutoksia, jotka eivät vaikuta vakuutus sopimuksen keskeiseen sisältöön.

Henki-Fennia lähettää vakuutusnottajalle ilmoituksen muutoksesta viimeistään kuukausi ennen muutoksen voimaantuloa. Muutos tulee voimaan sen vakuutuskauden alusta, joka ensiksi seuraa kuukauden kuluttua ilmoituksen lähettämisestä. Jos vakuutusnottaja ei hyväksy muutosta, hänen on irtisanottava vakuutus sopimus kirjallisesti kuukauden kuluessa siitä, kun hän sai tiedon muutoksesta.

17. VASTUUNRAJOITUS

Henki-Fennia ei vastaa

- mahdollisten verotuskäytännön tai lainsäädännön muutosten aiheuttamista vaikutuksista vakuutuksen, vakuutusmaksujen tai vakuutus sopimuksen osapuolten verokohteluun
- mahdollisista verokohtelun muutoksista tai veroseuraamuksista, jos ne johtuvat vakuutusnottajan, vakuutetun tai edunsaajan piirissä tapahtuvista muutoksista
- vakuutuksen verokohtelusta

Henki-Fennia ei vastaa vakuutukseen liittyvistä välillisistä vahingoista.

18. MUUTOKSENHAKU

Jos Henki-Fennian vakuutusasiassa tekemä päätös ei tyydytä kuluttajan asemassa olevaa asianosaista, hän voi saattaa päätöksen Vakuutus- ja rahoitusneuvonnan (www.fine.fi), Vakuutuslautakunnan tai kuluttajariitalautakunnan (www.kuluttajariita.fi) käsiteltäväksi. Lautakuntien lausunnot ovat suositusluontoisia.

Henki-Fennian tekemään päätökseen voi hakea muutosta käräjäoikeudessa. Kanne voidaan panna vireille Helsingin käräjäoikeudessa tai asianosaisen Suomessa olevan kotipaikan käräjäoikeudessa kolmen vuoden kuluessa siitä, kun asianosainen sai kirjallisen tiedon Henki-Fennian päätöksestä ja tästä määräajasta.

VAKUUTUSEHDOT PERUSTURVA B

VAKUUTUKSEN TARKOITUS

Lainaturva antaa turvaa tilapäisen työkyvyttömyyden, työttömyyden ja sairaalahoidon varalta sellaiselle henkilölle, joka tekee luottosopimuksen S-Pankki Oyj:n (jäljempänä "S-Pankki" ja "Pankki") kanssa. Korvaukset tulee käyttää S-Pankin luoton velvoitteiden täyttämiseksi.

Lainaturvan vakuutuksenantaja on AXA France IARD (jäljempänä "AXA" ja "vakuutusyhtiö").

VAKUUTETUT JA VAKUUTUKSENOTTAJA

Vakuutettuina ovat vakuutus sopimuksessa mainitut henkilöt. Vakuutettu on se, joka on vakuutuksen kohteena tai jonka hyväksi vakuutus on voimassa. Vakuutuksenottaja on henkilö, joka tekee AXAn kanssa vakuutus sopimuksen.

Lainaturvalla voi vakuuttaa enintään kaksi henkilöä, vakuutushakemuksessa mainittu vakuutettu (vakuutuksenottaja) ja kanssavakuutettu, joista jäljempänä käytetään myös nimitystä vakuutettu.

1. VAKUUTUSTURVA JA KORVAUSTEN MAKSAMISEN PERUSTEET

1.1. Vakuutukseen kuuluvat turvalajit

Vakuutettu ja kanssavakuutettu ovat molemmat turvattu seuraavasti:

- turva työkyvyttömyyden varalta
- turva työttömyyden varalta (vain palkansaajat) tai
- turva sairaalahoidon varalta (vain yritystoimintaa harjoittavat henkilöt)

1.2. Korvaukset eri turvavaihtoehtojen osista

Korvauksia maksetaan samalta ajanjaksolta vain yhden vakuutustapahtuman perusteella. Korvauksia ei makseta samanaikaisesti työkyvyttömyyden ja työttömyyden perusteella.

1.3 Pariturva

1.3.1. Pariturvassa kummallakin vakuutetulla on yhtä suuret vakuutusturvat ja samat voimassaoloajat. Pariturva myönnetään molemmille vakuutetuille vain samanaikaisesti.

1.3.2. Pariturvassa kuukausikorvauksia maksetaan vain yhdelle vakuutetulle kerrallaan (ks. 6.4 ja 7.4).

2. KELPOISUUSEHDOT

2.1. Turva työkyvyttömyyden ja työttömyyden varalta

Tämän turvavaihtoehdon valinneelta vakuutetulta edellytetään, että hän vakuutushakemuksen allekirjoittamispäivänä

- on iältään vähintään 18- ja enintään 59-vuotias; ja
- on terve eikä hänellä ole mitään vaivaa, vammaa, tautia tai kroonista tai ajoittaista sairautta; ja
- ei ole minkään vaivan, vamman, taudin tai sairauden takia hakeutunut lääkärin tutkimuksiin tai hoitoon vakuutushakemuksen päiväystä edeltäneiden 12 kuukauden aikana eikä ole tietoinen tällaisen tutkimuksen tai hoidon tarpeesta; ja
- ei ole poissa ansiotyöstään tapaturman, sairauden tai vamman vuoksi; ja
- on keskeytyksettä ollut palkansaajana (ks. 17.1) työ- tai virkasuhteessa kuuden (6) viime kuukauden ajan eikä ole tänä aikana ollut lomautettuna ja tämä jatkuu edelleen; ja
- ei ole tietoinen eikä hänen voida kohtuudella edellyttää olevan tietoinen odotettavissa olevasta lomautuksesta tai työttömyydestä; tai
- on keskeytyksettä harjoittanut yritystoimintaa kuuden (6) viime kuukauden ajan ja tämä jatkuu (ks. 17.3).

Lisäksi edellytetään, että

- vakuutettu on tehnyt luottosopimuksen S-Pankin kanssa; ja
- vakuutettu on luottosopimusta tehtäessä jättänyt vakuutushakemuksen, jonka vakuutusyhtiö on hyväksynyt; ja
- vakuutuskausi on enintään 30 vuotta; ja

- vakuutettu kuukausikorvaus tai vakuutettujen kuukausikorvausten yhteismäärä on enintään 1 350 €..

3. VAKUUTUSKAUSI JA VOIMASSAOLO

3.1 Vakuutuskausi ja vakuutusmaksukausi

Vakuutuskausi on yksi vuosi ja se alkaa vakuutushakemuksen allekirjoitus-päivänä, ellei vakuutus sopimuksessa toisin ilmoiteta. Vakuutus sopimus on jatkuva ja uusiutuu automaattisesti.

Vakuutusmaksukausi on yksi kuukausi.

3.2 Vakuutuksen alkaminen

Vakuutus alkaa vakuutushakemuksessa mainittuna päivänä, jollei muusta ajankohdasta ole erikseen sovittu. Edellytyksenä on, että vakuutusyhtiö hyväksyy tehdyn vakuutushakemuksen ja myöntää vakuutuksen.

3.3 Vakuutuksen päättymisen

3.3.1. kun vakuutuksen alkamisesta on kulunut 30 vuotta tai kun vanhempi vakuutetuista täyttää 65 vuotta; tai

3.3.2. kun vakuutus vakuutus sopimuksen mukaan päättyy; tai

3.3.3. kun koko luottosopimuksen mukainen velka on maksettu S-Pankille; tai

3.3.4. kun luottosopimus irtisanotaan sen vuoksi, että vakuutettu on laiminlyönyt luottosopimuksen mukaiset velvollisuutensa, ja luotto on irtisanomisen jälkeen erääntynyt, tai kun luotto on erääntynyt velallisen tai jonkun heistä osalta alkaneen konkurssin johdosta; tai

3.3.5. kun vakuutuksenottaja irtisanoo vakuutuksen kirjallisesti; tai

3.3.6. irtisanomisajan jälkeen, kun vakuutusyhtiö irtisanoo vakuutuksen kohdan 19.2 mukaisesti.

4. SAMANAIKAISET LAINATURVA -VAKUUTUKSET

Vakuutetulle ei myönnetä näiden vakuutusehtojen mukaista Lainaturvaa, jos hänellä vakuutushakemusta tehtäessä on S-Pankin kanssa tehtyihin luottosopimuksiin liittyviä AXAn myöntämiä Lainaturva-vakuutuksia, joiden voimassaoleva työkyvyttömyys- ja työttömyyskorvausten perusteena olevien kuukausikorvausten yhteismäärä ylittää 1 350 €.

5. SITOUMUS KORVAUSTEN KÄYTÖSTÄ

5.1. Sitoumus korvauksen käytöstä

Vakuutettu sitoutuu käyttämään korvauksen vakuutetun S-Pankin kanssa tehdyn luottosopimuksen mukaisten velvoitteiden täyttämiseksi.

5.2. Luottosopimuksen muuttaminen

Mikäli luottosopimusta muutetaan kesken vakuutuskauden ja tästä ilmoitetaan vakuutusyhtiölle uudella vakuutushakemuksella, astuu uusi turva voimaan vakuutushakemuksessa ilmoitettuna päivänä. Muussa tapauksessa turva jatkuu ennallaan.

6. TURVA TYÖKYVYTTÖMYYDEN VARALTA

6.1. Työkyvyttömyyden määritelmä

Työkyvyttömyys tarkoittaa tapaturman, sairauden tai taudin seurauksena syntyvää tilaa,

6.1.1. joka alkaa aikaisintaan 30 päivää vakuutuksen alkamispäivän jälkeen; ja

6.1.2. joka täysin estää vakuutettua tekemästä työtään tai jotakin muuta sellaista työtä, jota hän olisi koulutuksensa ja kokemuksensa perusteella kohtuudella kyennyt tekemään; ja

6.1.3. jonka osalta lääkäri on todennut vakuutetun työkyvyttömäksi.

6.2. Työkyvyttömyyden alkaminen

Työkyvyttömyys katsotaan alkaneeksi sinä päivänä, jolloin lääkäri on vakuutuksen alkamispäivän jälkeen ensimmäisen kerran todennut vakuutetun työkyvyttömäksi ja työkyvyttömyys on riittävän luotettavasti osoitettu lääkärintodistuksessa tai muussa terveydentilaselvityksessä (esim. sairauskertomus tai epikriisi).

6.3. Korvauksen maksamisen edellytykset

Jäljempänä esitetyt korvausrajoitukset huomioon ottaen AXA maksaa korvauksia kohdan 6.4 mukaisesti, jos

6.3.1. vakuutettu tulee kohdassa 6.1 määritellyllä tavalla työkyvyttömäksi; ja

6.3.2. työkyvyttömyys jatkuu yli 30 peräkkäisen päivän ajan; ja

6.3.3. vakuutettu on lääkärin hoidossa tuona aikana.

6.4. Korvausmäärä ja sen maksaminen

Korvausta ei makseta kunkin sairauden tai tapaturman aiheuttaneen työkyvyttömyyden 30 ensimmäiseltä työkyvyttömyyspäivältä. Sen jälkeen AXA maksaa korvausta kultakin seuraavalta työkyvyttömyyspäivältä. Päiväkorvaus on 1/30 vakuutushakemuksessa ilmoitetusta kuukausikorvauksesta, joka voi olla kuitenkin korkeintaan 1 350 €. Näin lasketut korvaukset maksetaan korvaushakemuksessa määritellylle S-Pankissa olevalle tilille 30 päivän välein.

Pariturvassa korvausta työkyvyttömyyden ja työttömyyden perusteella maksetaan samaan aikaan vain yhdelle vakuutetulle. Edellä mainittu 30 päivän odotusaika ennen korvausvelvollisuuden alkamista voi kuitenkin kuluu jo toisen vakuutetun työkyvyttömyystai työttömyyskorvauksen maksuaikana.

Korvausta maksetaan varhaisimpaan seuraavista ajankohdista:

6.4.1. vakuutetun työkyky palautuu tai hän ei esitä riittäviä todisteita työkyvyttömyydestään; tai

6.4.2. AXA on tämän vakuutuksen perusteella maksanut korvausta yhteensä 12 kuukaudelta (360 päivältä) samasta sairaudesta tai tapaturmasta aiheutuneen työkyvyttömyyden perusteella; tai

6.4.3. AXA on tämän vakuutuksen perusteella maksanut korvausta yhteensä 24 kuukaudelta (720 päivältä) kaikkien sairauksien tai tapaturmasta aiheutuneen työkyvyttömyyden perusteella; tai

6.4.4. vakuutus päättyy muusta näissä ehdoissa (ks. kohta 3.3) määritellystä syystä.

6.5. Korvausrajoitukset

Korvausta ei makseta, jos työkyvyttömyyden syynä on:

6.5.1. selkäsairaus, selkäkipu tai vastaava selän vaiva, ellei työkyvyttömyyden aiheuttavasta selän toimintakyvyn alenemisestä ole yleisesti hyväksytyn lääketieteellisen kokemuksen mukaan tarpeellista selvitystä;

6.5.2. raskaus, synnytys, keskenmeno tai abortti tai näistä johtuva tila;

6.5.3. alkoholin päihteiden tai huumeiden käyttö tai näistä johtuva tila tai lääkkeiden väärinkäyttö tai siitä johtuva tila;

6.5.4. psykiatrinen sairaus tai oire tai psyykinen oire tai muu mielenterveyden häiriö tai stressistä johtuva tila paitsi jos sairauden hoito on vaatinut vähintään 15 päivän yhtäjaksoisen sairaalahoidon tai jos vakuutettu on sairauden johdosta asetettu holhouksen alaiseksi;

6.5.5. tilanne, jossa vakuutuksenottaja on asettanut itsensä hengenvaaraan, lukuun ottamatta tilannetta, jossa tarkoituksena on ollut pelastaa toisen ihmisen henki;

6.5.6. tilanne, jossa vakuutuksenottaja on ollut tekemässä lainvastaista tekoa;

6.5.7. sota tai aseellinen selkkä, riippumatta siitä, onko sota virallisesti julistettu vai ei tai palvelu rauhanturvaamis- tai rauhaanpakottamistehtävissä taikka niitä vastaavissa tehtävissä;

6.5.8. terroriteko, kansannousu, mellakka tai hyökkäys, jossa vakuutuksenottaja on osallisena;

6.5.9. vahinkotapahtuma ottelussa, kilpailussa, vedonlyönnissä tai pelissä, johon vakuutuksenottaja on ottanut osaa ammattilaisena tai johon vakuutuksenottaja on osallistunut saadakseen rahallisen korvauksen;

6.5.10. urheiluilmailussa tapahtunut vahinkotapahtuma liittyen kilpailuun, esitykseen, akrobatiaan, ennätysyritykseen, prototyypikokeilemiseen, testilentoon, hyppäämiseen muulla kuin hyväksytyllä laskuvarjolla, riippuliitimiin, varjoliitoon;

6.5.11. vahinkotapahtuma tai oire, joka on aiheutunut kamppailu-urheilussa, moottoriurheilussa tai vuorikiipeilyssä;

6.5.12. ydinvastuulaissa kuvattu ydinvahinko tai ydinreaktion tai ionisoivaan säteilyyn perustuvan materiaalin, laitteen tai aseiden aiheuttama vahinko riippumatta siitä, missä vahinko on sattunut; tai

6.5.13. kosmeettinen hoito tai kauneushoito, ellei se suoranaisesti liity fyysiseen sairauteen, tautiin tai vammaan.

7. TURVA TYÖTTÖMYYDEN VARALTA

Yritystoimintaa harjoittavat henkilöt (ks. 17.3) eivät ole oikeutettuja korvaukseen työttömyyden perusteella.

7.1. Työttömyyden määritelmä

Työttömyys tarkoittaa vakuutetun työ- tai virkasuhteen päättymistä silloin kun työnantaja on irtisanonut työsopimuksen sillä perusteella, että tarjolla oleva työ on taloudellisista, tuotannollisista tai työnantajan toiminnan uudelleenjärjestelyistä johtuvista syistä vähentynyt olennaisesti ja pysyvästi tai työttömyys perustuu työnantajan konkurssiin tai kuolemaan.

7.2. Työttömän määritelmä

Työtön tarkoittaa, että vakuutettu

7.2.1. ei ole työ- tai virkasuhteessa (ks. 17.1); ja

7.2.2. on työttömäksi joutumisen vuoksi täysin vailla vakituista työtä; ja

7.2.3. on ilmoittautunut paikallisille työvoimaviranomaisille työttömäksi työnhakijaksi; ja

7.2.4. on oikeutettu joko valtion tai yksityisen työttömyyskassan maksamaan työttömyyspäivärahaan.

7.3. Korvauksen maksamisen edellytykset

Jäljempänä esitetyt korvausrajoitukset huomioon ottaen AXA maksaa korvauksia kohdan 7.4 mukaan, jos

7.3.1. vakuutettua kohtaa kohdassa 7.1 määritelty työttömyys ja hän on sen seurauksena työtön kohdassa 7.2 määritellyllä tavalla; ja

7.3.2. vakuutuksen alkamispäivästä on kulunut vähintään 30 päivää, kun vakuutettu saa tiedon tulevasta työttömyydestä tai kun työnantaja on ilmoittanut tulevasta yhteistoimintamenettelyistä ja sen seurauksena joutuu työttömäksi; ja

7.3.3. työttömyys on jatkunut yhtäjaksoisesti yli 30 peräkkäisen päivän ajan; ja

7.3.4. vakuutetulle on maksettu korvauksia työttömyyden perusteella jo 12 kuukaudelta ja jos vakuutettu sen jälkeen on ollut kuusi (6) kuukautta yhtäjaksoisesti työssä.

7.4. Korvausmäärä ja sen maksaminen

Korvausta ei makseta vakuutetun 30 ensimmäiseltä työttömyyspäivältä. Sen jälkeen AXA maksaa korvausta kultakin seuraavalta työttömyyspäivältä. Päiväkorvaus on 1/30 vakuutushakemuksessa ilmoitetusta kuukausikorvauksesta, joka voi olla kuitenkin korkeintaan 1 350 €. Näin lasketut korvaukset maksetaan korvaushakemuksessa määritellylle S-Pankissa olevalle tilille 30 päivän välein.

Pariturvassa korvausta työkyvyttömyyden ja työttömyyden perusteella maksetaan samaan aikaan vain yhdelle vakuutetulle. Edellä mainittu 30 päivän odotusaika ennen korvausvelvollisuuden alkamista voi kuitenkin kuluu jo toisen vakuutetun työkyvyttömyys- tai työttömyyskorvauksen maksuaikana.

Korvausta maksetaan varhaisimpaan seuraavista ajankohdista:

7.4.1. vakuutettu lakkaa olemasta työtön tai hän ei esitä riittäviä todisteita työttömyydestä; tai

7.4.2. AXA on tämän vakuutuksen perusteella maksanut **työttömyyskorvausta yhteensä 12 kuukaudelta (360 päivältä) saman työttömyyden perusteella (ks. 7.3.4); tai**

7.4.3. AXA on tämän vakuutuksen perusteella maksanut **työttömyyskorvausta yhteensä 24 kuukaudelta (720 päivältä) kaikkien työttömyystapausten perusteella (ks. 7.3.4); tai**

7.4.4. vakuutetun määräaikaisen työsopimuksen, viran tai virkasuhteen määräaika olisi päättynyt; tai

7.4.5. vakuutus päättyy muusta näissä ehdoissa (ks. kohta 3.3) määritellystä syystä.

7.5. Korvauksen alentaminen

Harkittaessa, onko korvausta alennettava tai se evättävä kohdassa 11 esitetyllä perusteella väärin ja vilpillisten tietojen antamisen johdosta, otetaan huomioon, mikä merkitys sillä seikalla, jota vakuutetun antama väärä tai puutteellinen tieto koskee, on ollut työttömyyden syntymiseen. Lisäksi otetaan huomioon vakuutetun tahallisuus tai huolimattomuuden laatu sekä olosuhteet muutoin.

7.6. Korvausrajoitukset

Korvausta ei makseta, jos välittömästi ennen työttömäksi joutumista:

7.6.1. vakuutettu on toistuvasti toiminut ammatissa, jossa työttömäksi joutuminen on säännöllinen ja toistuva ilmiö; tai

7.6.2. vakuutetulla ei ollut työsopimusta tai vakuutettu ei ollut virkasuhteessa; tai

7.6.3. vakuutettu on työskennellyt Suomen ulkopuolella muun kuin suomalaisen työnantajan palveluksessa; tai

7.6.4. jos vakuutettu tiesi odottaa työttömäksi joutumista vakuutuksen alkamispäivänä; tai

7.6.5. jos vakuutetun työttömäksi joutuminen johtuu määräaikaisen työsopimuksen, viran tai virkasuhteen määräajan päättymisestä (ks. 17.2); tai

7.6.6. jos vakuutetun työttömäksi joutuminen on jollakin tavoin tahallista tai vapaaehtoista mukaan lukien tilanteet, joissa vakuutettu on itse irtisanoutunut tai jos vakuutettu on yhteisellä sopimuksella päättänyt työsuhteen työnantajan kanssa tai irtisanomisen perusteena on työntekijän henkilöön liittyvä syy; tai

7.6.7. jos vakuutettu kieltäytyy työnantajan tarjoamasta kohtuulliseksi katsottavasta muusta työstä, joka hänen koulutustaan, aiempaa kokemustaan tai työpaikan sijaintia ajatellen olisi kohtuudella pitänyt hyväksyä; tai

7.6.8. jos vakuutettu on lomautettuna. Mikäli lomautus kestää yli 30 päivää ja johtaa irtisanomiseen, maksetaan korvausta ensimmäisestä työttömyyspäivästä lomautuksen vaihduttua irtisanomiseksi; tai

7.6.9. jos työ- tai virkasuhde on päättynyt koeaikana muusta kuin kohdassa 7.1 mainitusta syystä tai työnantaja purkaa työsopimuksen työsopimuslain perusteella tai virkasuhteen virkasuhdelainsäädännön perusteella; tai

7.6.10. jos vakuutettu on yritystoimintaa harjoittava henkilö tai perheenjäsen tai läheisen omistaman yhtiön palveluksessa tai toimitusjohtaja (ks. 17.3 ja 17.4); tai

7.6.11. ajalta, jolta vakuutettu on saanut tai on oikeutettu saamaan työnantajalta irtisanomisajan palkkaa, lomakorvausta tai muuta vastaavaa korvausta.

8. TURVA SAIRAALAHOIDON VARALTA

Sairaalahoidon turva koskee vain yritystoimintaa harjoittavia henkilöitä, jotka eivät ole oikeutettuja työttömyyskorvaukseen kohdan 7 perusteella,

8.1. Sairaalahoidon määritelmä

Sairaalahoito tarkoittaa lääkärin määräämää hoitoa sairaalassa sellaisen fyysisen sairauden, taudin tai vamman vuoksi, joka on puhjennut tai syntynyt vakuutuksen alkamispäivän jälkeen.

Sairaala tarkoittaa laillisesti toimivaa laitosta (muuta kuin lepokotia, kylpylää tai parantolaa), joka ottaa vuodepotilaita ja jolla on laitteet ja valmiudet tutkimuksiin ja leikkauksiin.

8.2. Korvauksen maksamisen edellytykset

Jäljempänä esitetyt korvausrajoitukset huomioon ottaen AXA maksaa korvauksia kohdan 8.3 mukaisesti, jos:

8.2.1. vakuutettu joutuu kohdassa 8.1 määritellyllä tavalla sairaalahoitoon; ja

8.2.2. sairaalahoito alkaa aikaisintaan 30 päivää vakuutuksen alkamispäivän jälkeen; ja

8.2.3. vakuutettu joutuessaan sairaalahoitoon oli yritystoimintaa harjoittava henkilö; ja

8.2.4. sairaalahoito kestää yhtäjaksoisesti vähintään yhden kalenteripäivän vakuutuskauden aikana.

8.3. Korvausmäärä ja sen maksaminen

Mikäli sairaalahoito jatkuu vähintään yhden kalenteripäivän yli, AXA maksaa yhden kuukausikorvauksen. Kuukausikorvaus on vakuutus-hakemuksessa ilmoitetun kuukausierän suuruinen. Mikäli sairaalahoito jatkuu edelleen, maksaa AXA korvausta kultakin seuraavalta sairaalahoitopäivältä. Päiväkorvaus on 1/30 vakuutushakemuksessa ilmoitetusta kuukausierästä, joka voi kuitenkin olla korkeintaan 1 350 €. Näin lasketut korvaukset maksetaan korvaushakemuksessa määritellylle S-Pankin tilille 30 päivän välein. Korvausta maksetaan varhaisimpaan seuraavista ajankohdista:

8.3.1. vakuutettu pääsee sairaalasta; tai

8.3.2. AXA on tämän vakuutuksen perusteella maksanut **korvausta yhteensä 12 kuukaudelta (360 päivältä) samasta sairaudesta tai tapaturmasta aiheutuneen sairaalahoidon perusteella; tai**

8.3.3. AXA on tämän vakuutuksen perusteella maksanut **korvausta yhteensä 24 kuukaudelta (720 päivältä) useasta sairaudesta tai tapaturmasta aiheutuneen sairaalahoidon perusteella; tai**

8.3.4. luottosopimuksen mukainen velka on maksettu takaisin S-Pankille; tai

8.3.5. vakuutuskausi päättyy muusta näissä ehdoissa määritellystä syystä.

8.4. Työkyvyttömyys sairaalahoidon jälkeen

Mikäli vakuutettu on saanut sairaalahoitokorvausta ja menettää sen sairaalahoidon päättymisen vuoksi, mutta on edelleen työkyvytön

8.4.1. työkyvyttömyyden katsotaan alkaneen sairaalahoitokorvauksen päättymispäivää seuraavana päivänä ja

8.4.2. korvausta maksetaan kultakin seuraavalta työkyvyttömyyspäivältä. Päiväkorvaus on 1/30 vakuutushakemuksessa ilmoitetusta kuukausierästä, joka voi kuitenkin olla korkeintaan 1 350 €.

8.5. Korvausrajoitukset

Korvausta ei makseta, jos sairaalahoidon syynä on jokin ehtojen kohdassa 6.5 mainittu seikka.

9. KORVAUKSEN HAKEMINEN JA MAKSAMINEN

9.1. Selvitykset ja valtakirjat

Vakuutuskorvauksen saamiseksi tulee vakuutetun toimittaa AXAlle korvaushakemuslomake täydellisesti täytettynä sekä AXAn vaatimat muut tarvittavat selvitykset ja valtakirjat, joita se korvaushakemuksen ratkaisemiseksi tarvitsee kolmansilta osapuolilta pyydyttävien selvitysten hankkimiseksi.

9.2. Todistukset työttömyydestä ja lääkärin todistukset

Jos korvausta haetaan työttömyyden perusteella, vakuutetun tulee toimittaa todistus joko valtion tai yksityisen työttömyyskassan hänelle maksamasta työttömyyskorvauksesta ajalta, jolta korvausta haetaan.

Jos korvausta haetaan työkyvyttömyyden perusteella, vakuutetun tulee toimittaa omalla kustannuksellaan AXAlle lääkärin todistukset ja muut tarvittavat tiedot, joiden avulla tapaturmainen pysyvä haaita tai työkyvyttömyys voidaan todeta.

Mikäli AXAn määräämää lääkäri vaatii vakuutettua tutkittavaksi, maksaa AXA tästä aiheutuvat lääkärikulut. Vakuutettu on velvollinen korvauksen saamiseksi suostumaan tällaisiin tutkimuksiin.

9.3. Korvausvastuun jatkuminen

9.3.1. Työkyvyttömyyden jatkuminen

Työkyvyttömyyskorvausta koskevan hakemuksen osalta AXA voi milloin tahansa työkyvyttömyyden jatkuessa:

9.3.1.1. vaatia, että vakuutettu suostuu AXAn valitseman lääkärin tutkittavaksi, ja jos vakuutettu ei tällaiseen tutkimukseen saavu, korvauksen maksaminen lopetetaan; ja

9.3.2.2. vaatia, että vakuutettu toimittaa AXAlle työnantajansa antaman todistuksen, joka osoittaa, että vakuutettu ei ole ollut työnantajan töissä ilmoitetun työkyvyttömyysajanjakson alkamisen jälkeen.

9.3.2. Työttömyyden jatkuminen

Työttömyyden jatkuessa vakuutetun tulee toimittaa todistus joko valtion tai yksityisen työttömyyskassan hänelle maksamasta työttömyyskorvauksesta ajalta, jolta hän hakee korvausta.

9.4. Korvauksen hakuaika

Korvausvaatimus tai ilmoitus sattuneesta vakuutustapahtumasta on esitettävä AXAlle vuoden kuluessa siitä, kun korvauksenhakija on saanut tiedon vakuutuksen voimassaolosta, vakuutustapahtumasta ja vakuutustapahtumasta aiheutuneesta vahinkoseuraamuksesta ja viimeistään 10 vuoden kuluessa vahinkoseuraamuksesta.

9.5. Korvauksen maksuaika

Vakuutusyhtiö maksaa korvauksen 30 päivän kuluessa saatuaan riittävän selvityksen korvausvaatimuksen perusteista. Jos korvauksen maksu viivästyy, vakuutusyhtiö maksaa korvaukselle viivästyskorkoa kulloinkin voimassa olevan korkolain mukaisesti

9.6. Ilmoitukset S-Pankille

Vakuutusyhtiö voi ilmoittaa S-Pankille tämän vakuutuksen perusteella tekemiään korvauspäätöksistä.

9.7. Korvauksen hakeminen

Korvausta haetaan ensisijaisesti AXAn verkko-osoitteessa <http://clp.partners.axa/fi/hae-korvausta>. Korvaushakemuslomakkeita on lisäksi saatavana AXAsta puh. 010 802 835. Täytetyn korvaushakemuksen voi lähettää osoitteeseen PL 67, 00501 Helsinki, merkinnöin AXA / Korvauspalvelut.

9.8. Valitusmenettely

Tätä vakuutusta koskevat tiedustelut, valitukset ja uudelleenkäsitteilypyynnöt pyydetään ensisijaisesti osoittamaan AXAn korvauspalvelulle edellä mainittuun osoitteeseen. Käsitteilyn nopeuttamiseksi pyydetään ilmoittamaan luoton numero.

Mikäli yhteydenotto vakuutusyhtiöön ei johtanut vakuutetun toivomaan tulokseen, korvauspäätöksestä voi myös ottaa yhteyttä Vakuutus- ja rahoitusneuvontaan, Porkkalankatu 1, 00180 Helsinki, puh. 09 685 0120.

Ratkaisusuosituksen saa Vakuutuslautakunnalta. Yhteyttä voi myös ottaa kirjallisesti Kuluttajariitalautakuntaan, PL 306, 00531 Helsinki, joka antaa ratkaisusuosituksia.

Mikäli korvauksenhakija ei ole tyytyväinen vakuutusyhtiön tekemään korvauspäätökseen tai muuhun vakuutuksenottajan, vakuutetun tai muun vakuutuskorvaukseen oikeutetun asemaan vaikuttavaan päätökseen, hänellä on myös oikeus panna vireille kanne Helsingin käräjäoikeudessa tai asuinpaikkansa yleisessä alioikeudessa 3 vuoden kuluessa siitä, kun hän on saanut kirjallisesti tiedon vakuutusyhtiön tekemästä päätöksestä.

10. VAKUUTUSMAKSUT

10.1. Vakuutusmaksun laskenta

Vakuutusmaksu määräytyy vakuutusmäärän mukaan ja sen mukaan, onko kyseessä pariturva. Vakuutusmaksua työttömyysturvasta, sairaalahoidosta ja tilapäisen työkyvyttömyyden turvasta ei veloiteta 30 ensimmäiseltä päivästä, koska vakuutuksenantajan vastuu alkaa vasta 30 päivän kuluttua vakuutus-sopimuksen voimaantulosta.

Vakuutusmaksukauden pituus on yksi kuukausi.

10.2. Vakuutusmaksun maksaminen

Vakuutusmaksu veloitetaan kuukausittain vakuutetun vakuushakemuksessa ilmoittamalta tililtä suoraveloituksena tai muulla S-Pankin tai vakuutusyhtiön ilmoittamalla tavalla. Eräpäivä on ilmoitettu vakuushakemuksessa.

Maksamattomat erääntyneet vakuutusmaksut ja muut vakuutusyhtiön erääntyneet saatavat voidaan vähentää maksettavasta vakuutuskorvauksesta.

Jos vakuutusmaksu myöhästyy yli 30 päivää, vakuutusyhtiöllä on oikeus irtisanoa vakuutus päättymään 14 päivän kuluttua irtisanomista koskevan ilmoituksen lähettämisestä. Vakuutus ei kuitenkaan pääty, jos kaikki maksamattomat vakuutusmaksut maksetaan ennen irtisanomisajan päättymistä. Jos vakuutuksen irtisanomisen perusteena ollut muu kuin ensimmäinen suorittamatta jätetty vakuutusmaksu maksetaan kuuden kuukauden kuluessa vakuutuksen päättymisestä, vakuutus astuu uudelleen voimaan ja vakuutuksenantajan vastuu alkaa maksua seuraavasta päivästä.

Jos vakuutusmaksun laiminlyönti on johtunut vakuutuksenottajan maksuvaikeuksista, joihin hän on joutunut sairauden, työttömyyden tai muun erityisen seikan vuoksi pääasiassa ilman omaa syytään, vakuutus päättyy irtisanomisesta huolimatta vasta 14 päivän kuluttua esteen lakkaamisesta, mutta kuitenkin viimeistään 3 kuukauden kuluttua irtisanomisajan päättymisestä.

11. VÄÄRIEN JA VILPILLISTEN TIETOJEN ANTAMINEN

11.1. Vakuutetun tulee ennen vakuutuksen myöntämistä antaa oikeat ja täydelliset vastaukset vakuutusyhtiön esittämiin kysymyksiin. Vakuutetun tulee vakuutuskauden aikana ilman aiheetonta viivytystä oikaista vakuutusyhtiölle antamansa, vääriksi tai puutteellisiksi havaitsemansa tiedot.

11.2. Jos vakuutettu on täyttäessään edellä mainittua velvollisuuttaan menetellyt vilpillisesti, vakuutus sopimus ei sido vakuutusyhtiötä. Vakuutusyhtiöllä on oikeus pitää vakuutusmaksut, vaikka vakuutus raukeaisi.

11.3. Jos vakuutettu on tahallisesti tai huolimattomuudesta, jota ei voida pitää vähäisenä, laiminlyönyt tiedonantovelvollisuutensa ja vakuutusyhtiö ei olisi lainkaan myöntänyt vakuutusta, jos oikeat ja täydelliset vastaukset olisi annettu, on vakuutusyhtiö vastuusta vapaa.

11.4. Vakuutetun tiedonantovelvollisuuden laiminlyönnin tai vilpillisen menettelyn seuraamuksia voidaan sovitella, jos ne johtaisivat vakuutetun tai vakuutuskorvaukseen oikeutetun kannalta ilmeiseen kohtuuttomuuteen.

11.5. Jos vakuutusyhtiö saa vakuutuksen voimassaoloaikana tiedon siitä, että 11.1 kohdassa mainittu tiedonantovelvollisuus on laiminlyöty kohdassa 11.3 mainitulla tavalla tai vakuutettu on antanut kohdan 11.6 mukaisesti

vääriä tai puutteellisia tietoja, vakuutusyhtiö saa irtisanoa vakuutuksen päätyväksi kuukauden kuluttua siitä, kun irtisanomista koskeva ilmoitus on lähetetty vakuutusentittäjälle.

11.6. Jos vakuutettu hakiessaan korvausta on vilpillisesti antanut vakuutusyhtiölle vääriä tai puutteellisia tietoja, joilla voi olla merkitystä vakuutusyhtiön vastuun arvioimisen kannalta, voidaan korvausta alentaa tai evätä sen mukaan kuin olosuhteet huomioon ottaen on kohtuullista.

11.7. Harkittaessa, onko korvausta alennettava tai se evättävä tällä perusteella, otetaan huomioon, mikä merkitys sillä seikalla, jota vakuutetun antama tieto koskee, on ollut vahingon syntymiseen. Lisäksi otetaan huomioon vakuutetun tahallisuus tai huolimattomuuden laatu sekä olosuhteet muutoin.

12. VAKUUTUSTAPAHTUMAN AIHEUTTAMINEN

12.1. Vakuutetun aiheuttama vakuustapahtuma

Vakuutusyhtiö on vastuusta vapaa, jos vakuutettu on tahallisesti aiheuttanut vakuustapahtuman.

Jos vakuutettu on työkyvyttömyyden osalta aiheuttanut vakuustapahtuman törkeästä huolimattomuudesta, voidaan vakuutusyhtiön vastuuta alentaa sen mukaan kuin olosuhteet huomioon ottaen on kohtuullista.

12.2. Vakuutuskorvaukseen oikeutetun aiheuttama vakuustapahtuma

Jos muu vakuutuskorvaukseen oikeutettu henkilö kuin vakuutettu on tahallisesti aiheuttanut vakuustapahtuman, vakuutusyhtiö on häneen nähden vastuusta vapaa.

Jos henkilö on aiheuttanut vakuustapahtuman törkeästä huolimattomuudesta tai jos hän on ollut sellaisessa iässä tai mielentilassa, ettei häntä olisi voitu tuomita rangaistukseen rikoksesta, hän voi saada vakuutuskorvauksen tai osan siitä ainoastaan, jos se katsotaan kohtuulliseksi ottaen huomioon ne olosuhteet, joissa vakuustapahtuma on aiheutettu.

Jos vakuutettu on kuollut, maksetaan muille korvaukseen oikeutetuille se osa vakuutuskorvauksesta, jota ei makseta vakuustapahtuman aiheuttajalle tai aiheuttajille.

13. NOUDATETTAVA LAKI

Tämän vakuutuksen ja sen ehtojen tulkintaan sovelletaan Suomen lakia.

14. HENKILÖTIETOJEN KÄSITTELY JA VUOSI-ILMOITUKSET

AXA käsittelee henkilötietoja henkilötietojen käsittelyä koskevien lakien ja säännösten sekä vakuutuslainsäädännön mukaisesti. AXAn tietosuojaselosteen ja muun tietosuojainformaation saat osoitteesta [clp.partners.axa.fi/tietosuoja](https://www.axa.fi/tietosuoja) ja S-Pankin osalta osoitteesta <https://www.s-pankki.fi/tietosuoja>.

14.1. Vuosi-ilmoitukset

Vakuutusopimuslain tarkoittama vuosittain lähetettävä tiedote (vuosi-ilmoitus) vakuutetulle toimitetaan tiedotteena vakuutetun S-Pankki verkkopankkiin.

15. VEROTUS

AXA ja S-Pankki eivät vastaa mistään veroista, joita vakuutetulle korvauksen maksamisesta aiheutuu. AXA suorittaa korvauksista kaikki lain vaatimat ennakonpidätykset.

16. VAKUUTETUN VELVOITTEET S-PANKKIA KOHTAAN

Vakuutuksen nojalla maksettavat korvaukset eivät vaikuta vakuutetun luottosopimukseen perustuviin velvoitteisiin S-Pankkia kohtaan.

17. ERÄIDEN TERMIEN MÄÄRITTELYJÄ

17.1. Palkansaaja

tarkoittaa henkilöä, joka tekee työtä korvausta vastaan toiselle, työnantajalle, tämän johdossa ja valvonnassa työsopimuksen tai virkasuhteen nojalla. Virkaan ja virkasuhteeseen voidaan ottaa ja työsopimus voidaan tehdä joko määräajaksi tai olemaan voimassa toistaiseksi. Palkansaajan tulee työskennellä työsopimuksen tai virkasuhteen ehtojen mukaan vähintään 16 tuntia viikossa tai 64 tuntia kuukaudessa.

Toimitusjohtajaa ei katsota palkansaajaksi vaan yritystoimintaa harjoittavaksi henkilöksi.

17.2. Määräaikainen työsopimus

tarkoittaa työsopimusta, jonka päättymisestä on sovittu sopimusta solmitaessa. Sopimusta on pidettävä määräajaksi tehtynä myös silloin, kun on sovittu määrätystä työstä tai työsuhteen kestoajaksi muutoin käy ilmi sopimuksen tarkoituksesta. Viran ja virkasuhteen määräaikaisuus käy ilmi viranomaisen antamasta nimityskirjasta tai viranomaisen tekemästä nimityspäätöksestä.

Määräaikaisen työsopimuksen, viran ja virkasuhteen määräajan päättymisestä johtuvaa työttömyyttä ei korvata. Mikäli vakuutetulla on ollut saman työnantajan kanssa vähintään kolme peräkkäistä vähintään vuoden kestävää määräaikaista palvelussuhdetta, sitä pidetään toistaiseksi voimassa olevana.

17.3. Yritystoimintaa harjoittava henkilö

tarkoittaa henkilöä, joka päätoimintaan varten on yrittäjien eläkelain (468/69) tai maatalousyrittäjien eläkelain (467/69) mukaisesti velvollinen ottamaan mainittujen eläkelakien mukaisen vakuutuksen sekä näiden lisäksi henkilöä,

17.3.1. joka työskentelee vähintään 16 tuntia viikossa tai 64 tuntia kuukaudessa; ja

17.3.2. joka työskentelee johtavassa asemassa osakeyhtiössä, jossa hänellä itsellään on vähintään 15 % tai hänen perheenjäsenillään tai hänellä yhdessä perheenjäsentensä kanssa on vähintään 30 % osakepääomasta tai osakkeiden tuottamasta äänimäärästä tai muutoin vastaava määräamisvalta; tai

17.3.3. joka työskentelee osakeyhtiössä, jossa hänellä itsellään tai hänen perheenjäsenillään tai hänellä yhdessä perheenjäsentensä kanssa on vähintään 50 % osakepääomasta tai osakkeiden tuottamasta äänivallasta tai muutoin vastaava määräamisvalta; tai

17.3.4. joka edellä 17.3.2 tai 17.3.3 kohdassa säädetyllä tavalla työskentelee muussa yrityksessä tai yhteisössä, jossa hänellä tai hänen perheenjäsenillään tai heillä yhdessä katsotaan olevan mainituissa kohdissa sanottua vastaava määräysvalta tai

17.3.5. joka on yhtiön tai yhteisön toimitusjohtaja.

17.4. Perheenjäsen

Kohdissa 17.3.2 ja 17.3.3 mainitulla "perheenjäsenellä" tarkoitetaan yrityksessä työskentelevän henkilön avio- tai avopuolisoa ja henkilöä, joka on yrityksessä työskentelevälle henkilölle sukua suoraan ylenevässä tai alenevassa polvessa.

18. VAKUUTUSEHTOJEN MUUTTAMINEN

Vakuutusyhtiöllä on oikeus kalenterivuoden vaihtuessa muuttaa vakuutusehtoja, vakuutusmaksua sekä muita sopimusehtoja, kun perusteena on

18.1. uusi tai muuttunut lainsäädäntö tai viranomaisen määräykset

18.2. ennalta arvaamaton olosuhteiden muutos

18.3. vakuutuksen korvausmenon muutos.

19. VAKUUTUKSEN IRTISANOMINEN

19.1. Vakuutettu voi koska tahansa irtisanoa vakuutuksen olemassa olevan vakuutusmaksukauden (yksi kuukausi) loppuun. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti.

19.2. Vakuutusyhtiöllä on oikeus irtisanoa vakuutus vakuutusopimuslain mukaisesti olemassa olevan vakuutusmaksukauden (yksi kuukausi) loppuun.

19.2.1. vakuutuskauden aikana

- jos vakuutettu on ennen vakuutuksen myöntämistä tai vakuustapahtuman jälkeen antanut vääriä tai puutteellisia tietoja (ks.11.5); tai
- jos vakuutettu on tahallisesti aiheuttanut vakuustapahtuman; tai
- vakuutusmaksun laiminlyönnin vuoksi (ks. 10.2);

19.2.2. tai päätyväksi kalenterivuoden lopussa viimeistään kuukautta ennen vakuutuksen voimassaolon päättymistä lähetetyllä irtisanomisilmoituksella.